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Viimeisimmät tiedot Microsoftin tietojenkäsittelykäytännöistä saat perehtymällä Microsoftin
tietosuojalausekkeeseen. Täällä voit myös tutustua uusimpiin työkaluihimme, joilla voit
käyttää ja hallita tietojasi, sekä ottaa meihin yhteyttä, jos sinulla on tietosuojaan liittyviä
kysymyksiä.

Windows® Phone 8.1:n
tietosuojalauseke
Päivitetty viimeksi: Huhtikuu 2016

Yksityisyyden suojaaminen on Microsoftille erittäin tärkeää, aivan samoin kuin laitteiden ja
palvelujen mukautettu käyttökokemus, suorituskyky, tehokkuus ja helppokäyttöisyys. Näissä
tietosuojatiedoissa kuvataan Windows® Phone 8.1 -ohjelmistoiden ja -palveluiden (niitä kutsutaan
tästä eteenpäin nimellä Windows Phone) tietojen keräämiseen ja ohjelmien käyttöön liittyviä
seikkoja. Windows Phone -käyttöjärjestelmän aiemmilla versioilla (esimerkiksi Windows Phone 8 ja
Windows Phone 7) on omat tietosuojalausekkeensa. Valitsemalla
täällä voit lukea Windows Phone
8:n tietosuojalausekkeen ja valitsemalla
täällä voit lukea Windows Phone 7:n tietosuojalausekkeen.

Tiedot eivät koske Microsoftin muita sivustoja, tuotteita tai palveluita, joita on käytettävissä
Internetissä tai sen ulkopuolella. Nämä tietosuojatiedot eivät koske sellaisten muiden tahojen
(esimerkiksi matkapuhelinoperaattori, puhelinvalmistaja, mobiilisovellusten tarjoaja, yritystili tai
verkkosivustopalveluntarjoaja) tietojen käyttö- tai keräyskäytäntöjä, jotka liittyvät puhelimeesi
käyttöön. Saat lisätietoja näiden tahojen tietosuojakäytännöistä tutustumalla niihin.

Seuraavat linkit johtavat suoraan laitteen yksittäisiä ominaisuuksia kuvaaville sivuille, joten niiden
avulla löydät helposti etsimäsi sisällön.

Henkilökohtaisten tietojen kerääminen ja käyttäminen
Puhelimen vakiotietojen kerääminen ja käyttäminen 
Puhelimen ja palveluiden tunnistetietojen kerääminen ja käyttäminen
Sijaintitietojen kerääminen ja käyttäminen
Tietojen jakaminen muiden kanssa
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Lapset
Mainonnan näyttäminen
Yhteydenpito sinuun
Tietojen tallentaminen ja siirtäminen
Tietojesi suojaaminen
Tietosuojatietojen muutokset
Lisätietopyynnöt ja tarkistuspyynnöt

Yksittäiset ominaisuudet:

Lisävarustesovellukset
Mainontatunnus
Taustatehtävät
Varmuuskopioi
Kalenteri
Cortana
Sähköposti + tilit
Paikanna puhelin
Internet Explorer Mobile
Näppäimistötunnistus
Lasten nurkkaus
Sijaintitietojen julkaiseminen
Kartat
Viestit
Microsoft-tili
Ilmoitukset ja toimintokeskus
Office Mobile
Ihmiset-toiminto
Mukautettu ehdotus
Puhelimen palauteohjelma
Valokuvat ja kamera
Kohtauspaikat
Hae
SharePoint Mobile
Puhe
Tallennusseuranta
Kauppa
Synkronointiasetukset
Lähetä napauttamalla



Päivitykset
Kukkaro
WLAN-seuranta
Työpaikka
Xbox LIVE ja Xbox Music

Kaikki ominaisuudet ja toiminnot eivät ole käytettävissä kaikissa puhelimissa. Jotkin ominaisuudet ja
toiminnot eivät esimerkiksi ole käytettävissä kaikkien operaattoreiden verkoissa tai kaikilla alueilla tai
puhelimissa, joissa on vähän muistia tai joissa ei ole matkapuhelinverkon puheyhteyttä tai
datayhteyttä.

Henkilökohtaisten tietojen kerääminen ja
käyttäminen
Kun käytät Windows Phonea ja siihen liittyviä palveluita, keräämme joitakin tietoja, jotta voimme
toteuttaa puhelimen toiminnot ja palvelut, suorittaa pyytämäsi tai valtuuttamasi tapahtumat sekä
näyttää sisältöä ja mainontaa, joka on räätälöity kiinnostuksenaiheidesi ja mieltymystesi mukaiseksi.
Keräämiämme tietoja voidaan käyttää myös puhelimessa tarjottavien toimintojen ja palveluiden
sekä muiden Microsoft-tuotteiden ja -palveluiden analysoimiseen ja parantamiseen, jollei toiminnon
keräämien tietojen käyttöä ole määritetty tiukemmin osiossa
Yksittäiset ominaisuudet jäljempänä.

Puhelimen Internet-yhteyttä käyttävät toiminnot – mukaan lukien Windows Phone -sovelluskauppa,
johon viitataan tässä asiakirjassa tästä eteenpäin myös nimellä Kauppa, sekä Games Hub – voivat
kerätä tietoa käynneistäsi sivustoissamme. Saatamme esimerkiksi kerätä tietoa sivustoissamme
tarkastelemistasi sivuista ja sisällöstä sekä niissä suorittamistasi toimista, esimerkiksi sisällön tai
sovellusten hauista ja ostoista sekä sisällön suoratoistoista. Näitä tietoja käytetään
käyttökokemuksesi räätälöintiin ja pyytämiesi palveluiden tarjoamiseen sekä muiden Microsoftin
tuotteiden ja palveluiden parantamiseen.

Puhelimen Microsoft-toiminnoissa ja -palveluissa kerätyt tiedot saatetaan yhdistää muiden
Microsoftin palveluiden kautta hankittuihin tietoihin Microsoftin tuotteiden ja palveluiden
parantamiseksi ja jotta toimintasi Microsoftin kanssa olisi entistä yhtenäisempää ja paremmin sinulle
sopivaa. Saatamme myös täydentää sinusta puhelimesta kerättyjä tietoja kolmansilta osapuolilta
hankituilla tiedoilla.

Puhelimen vakiotietojen kerääminen ja käyttäminen
Kun puhelimesi aktivoidaan ja kun käytät Internet-toimintoja, puhelimesi tiedot (näitä kutsutaan
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tässä asiakirjassa nimellä laitteen vakiotiedot) lähetetään käyttämiisi verkkosivustoihin ja
verkkopalveluihin sekä Microsoftille. Microsoft käyttää laitteen vakiotietoja puhelimen
todentamiseen, tarjotakseen sinulle Internetiä käyttäviä palveluja, vianmääritykseen, parantaakseen
tuotteitaan ja palveluitaan, päivittääkseen puhelimesi ohjelmistoja sekä tehdäkseen tilastollisia
analyyseja. Jos jokin tietty ominaisuus tai palvelu lähettää tietoja Microsoftille, myös puhelimen
vakiotiedot lähetetään. Saatamme jakaa aktivointitietoja kumppaneidemme kanssa, esimerkiksi
puhelinvalmistajien ja matkapuhelinoperaattoreiden kanssa. Näitä tietoja ei käytetä
yhteydenottoihin.

Laitteen vakiotietoja ovat esimerkiksi IP-osoite, käyttöjärjestelmän versio, selaimen versio,
alueasetukset ja kieliasetukset. Joissain tapauksissa laitteen vakiotiedot voivat sisältää myös osan
IMSI-koodistasi (International Mobile Subscriber Identity), IMEI-koodisi (International Mobile
Equipment Identity), yksilölliset tunnukset, jotka luomme puhelimellesi, sekä muita puhelimen
tunnistetietoja, jotka ilmaisevat sen valmistajan, nimen, version ja matkapuhelinoperaattorin. Jos
määrität puhelimeesi Microsoft-tilin, Microsoftin on operaattorilaskutukseen ja suojaukseen liittyvistä
syistä kerättävä lisäksi täydellinen IMSI-tunnuksesi sekä puhelimeesi liittyvä puhelinnumero.
Saatamme myös jakaa matkapuhelinoperaattoreille esimerkiksi testausta ja vianmääritystä varten
tietoja, kuten laitteen perustiedot.

Puhelimen ja palveluiden tunnistetietojen kerääminen
ja käyttäminen
Palveluiden käytön helpottamiseksi Microsoftin ja muiden palveluntarjoajien palveluiden
tunnistetiedot voidaan tallentaa puhelimeesi. Saatamme myös tarkistaa määrittämiesi
sähköpostiosoitteiden toimialueen nimen perusteella, onko sinulla liittyviä tilejä Office 365:ssä. Jos
liität puhelimeesi Microsoft-tilin, sen tunnistetiedot (sähköpostiosoite ja salasana) tallennetaan
automaattisesti puhelimeesi. Tämän ansiosta sinun ei tarvitse kirjautua sisään joka kerta, kun käytät
laitteesi toimintoja, kuten Kauppaa tai Xbox LIVE -palvelua. Katso
Microsoft-tili jäljempänä.

Vastaavasti myös kolmansien osapuolten palveluiden ja WLAN-verkkojen tunnistetiedot voidaan
tallentaa puhelimeesi. Palvelusta riippuen nämä tunnistetiedot voivat olla joko todellinen salasana
tai tunnus, joka on eräänlainen kolmannen osapuolen palvelun salasanan asemesta käytettävä
sähköinen avain. Jos varmuuskopioit sisältöäsi tai synkronoit asetuksesi, myös käyttäjänimet ja
salasanat voidaan joissain tapauksissa tallentaa Microsoftin palvelimiin. Katso kohdat
Varmuuskopioi
ja
Synkronoi asetukset jäljempänä.

Sijaintitietojen kerääminen ja käyttäminen
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Windows Phone -puhelimissa paikannuspalveluilla tarkoitetaan puhelimen ohjelmistoa ja
verkkopalveluita, jotka auttavat paikannustietojen avulla puhelimen sovelluksia ja toimintoja sekä
käyttämiäsi verkkosivustoja tarjoamaan mukautetun käyttökokemuksen puhelimen sijainnin
perusteella. Microsoftin paikannustietokanta on verkkopalvelu, joka laskee puhelimesi arvioidun
sijainnin puhelimessasi käytössä olevien paikannuspalveluiden tukemiseksi.

Jos otat paikannuspalvelut käyttöön, valtuutetut sovellukset, sivustot ja Windows Phonen toiminnot
voivat käyttää puhelimesi sijaintitietoja. Jos käytät kolmannen osapuolen sovellusta, sen puhelimesi
sijaintitietojen käyttöön sovelletaan tämän tahon tietosuojakäytäntöjä. Voit katsoa ennen
sovelluksen asentamista sovelluksen kuvauksesta, käyttääkö sovellus sijaintia.

Jos annat sovelluksen tai toiminnon käyttää sijaintiasi, Windows Phone voi ilmoittaa sovellukselle,
kun puhelin siirtyy sovelluksen määrittämien paikannusrajoiksi kutsuttujen maantieteellisten rajojen
sisä- tai ulkopuolelle. Sovellus voi esimerkiksi antaa sinun asettaa muistutuksen käydä
ruokaostoksilla, kun lähdet töistä. Sijaintiasetuksista voit nähdä, valvooko puhelin paikannusrajoja.

Microsoftin paikannustietokanta sisältää rajoitetut tiedot lähistöllä olevista WLAN-tukiasemista ja
matkapuhelinverkon tukiasemista. Näitä tietoja käytetään paikannuspalveluiden tehostamiseen.
Nämä tiedot eivät sisällä henkilökohtaisia tietoja tai tietoja, joiden perusteella puhelimesi voitaisiin
tunnistaa. Microsoft ei voi seurata sinua eikä puhelintasi näiden tietojen avulla. Tietyt käyttämäsi
yksittäiset sovellukset, toiminnot tai verkkosivustot (mukaan lukien Microsoftin tarjoamat) voivat
tallentaa tiliisi tai puhelimeesi liittyvät sijaintitiedot. Tarkista kaikkien niiden sivustojen, sovellusten
ja toimintojen tietosuojatiedot, joille annat luvan käyttää puhelimesi sijaintitietoja. Näin näet, miten
kukin niistä käyttää pyytämiään sijaintitietoja.

Ennen kuin Microsoft voi kerätä alla kuvatut WLAN-tukiasemien ja matkapuhelintukiasemien tiedot
ja ennen kuin sovellus, toiminto tai sivusto voi käyttää puhelimesi sijaintia, sinun on annettava lupa
sijaintitietojen käyttämiseen.

Paikannustietokanta
Jos sallit sovelluksen, toiminnon tai sivuston käyttää puhelimesi sijaintitietoja, Microsoftin
paikannustietokanta voi kerätä tietoja lähellä olevista matkapuhelinverkon tukiasemista ja WLAN-
tukiasemista sekä saatavilla olevia GPS-tietoja aina sovelluksen, toiminnon tai sivuston pyytäessä
sijaintitietoja. Tietoja voidaan käyttää puhelimesi sijainnin likimääräiseen määrittämiseen sekä
tietokannan kehittämiseen ja parantamiseen.

Jos olet esimerkiksi ottanut WLAN-verkkoyhteyden käyttöön puhelimessasi ja annat sovelluksen tai
sivuston käyttää puhelimesi sijaintitietoja, Microsoftin paikannustietokanta kerää tietoja
käytettävissä olevien WLAN-verkkojen MAC-osoitteista ja verkkosignaalien voimakkuuksista. Jos
puhelimesi on yhteydessä matkapuhelinverkkoon, paikannuspalvelu kerää myös tällöin tietoja



puhelimen käytettävissä olevista tukiasemista ja signaalien voimakkuuksista. Jos GPS-tietoja on
saatavissa, palvelu saattaa kerätä GPS:n tarjoamia tietoja puhelimen sijainnin leveys- ja
pituusasteesta ja korkeudesta merenpinnasta sekä puhelimen liikkumissuunnasta ja -nopeudesta.

Microsoftin paikannuspalvelu laskee puhelimesi arvioidun sijainnin näiden tietojen perusteella. Tämä
tieto lähetetään sitten sitä pyytävälle sovellukselle, toiminnolle tai verkkosivustolle. Sijaintitiedot
saattavat sisältää puhelimen pituus- ja leveyspiirin, nopeuden, suunnan ja korkeuden
pyyntöhetkellä. Ne eivät sisällä mitään tunnistamista mahdollistavia tietoja, kuten
matkapuhelintukiasemien tai WLAN-tukiasemien tietoja (esimerkiksi MAC-osoitteita tai
tukiasematunnisteita).

Voimme hyödyntää luotettuja ulkopuolisia paikannustietokantoja tai -palveluita – kuten Nokian
tietokantaa – parantaaksemme laitteesi paikannuspalveluita. Kun puhelimesi sovellus pyytää
sijaintia, saatamme kysyä sijaintia myös kumppanin paikannustietokannasta. Tämä parantaa
sijainnin määrittämistarkkuutta. Kuten Microsoftin paikannustietokantakin, kumppanin tietokanta
vastaanottaa lähistön matkapuhelinverkon tukiasemien ja WLAN-tukiasemien tiedot sekä GPS-tiedot,
mutta se ei saa mitään tietoja, jolla sinut tai puhelimesi voidaan yksilöidä.

Tiettyjen sovellusten oikeus käyttää sijaintitietoja
Jos haluat käyttää paikannuspalveluita, laitteesi paikannuspalveluiden käytön asetuksen on oltava
Käytössä. Jos paikannuspalveluiden käytön asetus on Ei käytössäMicrosoft ei kerää tietoja
lähistön WLAN-tukiasemista ja matkapuhelintukiasemista. Tässä tapauksessa sovellukset, toiminnot
ja sivustot eivät voi käyttää laitteesi sijaintia, vaikka sallisit tietojen käytön yksittäiselle sovellukselle
tai sivustolle. Jos haluat estää puhelimesi sijaintitietojen käyttämisen kaikilta sovelluksilta,
toiminnoilta ja sivustoilta, valitse Asetukset > Sijainti ja vaihda sitten Paikannuspalvelut-
kohdan asetukseksi Ei käytössä. Jos vaihdat myöhemmin paikannuspalveluiden käytön
yleisasetuksen Käytössä-tilaan, sovellustason sijaintiasetukset (lisätietoja jäljempänä) palautetaan.

Ennen kuin puhelimesi voi käyttää paikannuspalveluita, sinun on myös sallittava puhelimesi sijainnin
käyttö myös tietyssä sovelluksessa, toiminnossa tai sivustossa. Jos olet sallinut tämän aiemmin, voit
estää puhelimen sijaintitietojen käytön kyseisen sovelluksen asetuksissa. Jos haluat esimerkiksi
estää karttasovellusta käyttämästä puhelimesi sijaintitietoja, valitse Asetukset > Sovellukset >
Kartat ja vaihda sitten Käytä omaa sijaintiani-kohdan asetukseksi Ei käytössä. Huomautus:
Tämä ominaisuus ei ehkä koske puhelimeesi asennettuja kolmansien osapuolten sovelluksia.
Tällaisissa tapauksissa sinun on joko poistettava sovellus kokonaan tai estettävä sijaintitietojen
käyttö sovellukselta poistamalla paikannuspalvelut käytöstä kokonaan.

WLAN-tukiasemien tietokanta



Microsoft ylläpitää hakemistoa yleisesti käytettävissä olevista WLAN-verkoista. Tämän on tarkoitus
auttaa Windows Phone -käyttäjiä löytämään suosittuja WLAN-tukiasemia. WLAN-tukiasemien
tietokanta perustuu tietoihin, jotka kerätään, kun Windows Phone -puhelimilla muodostetaan
yhteyksiä tukiasemiin, sekä tietoihin, jotka Microsoft hankkii suoraan julkisilta WLAN-operaattoreilta.

Voit auttaa Microsoftia parantamaan tätä toimintoa lähettämällä Microsoftille rajoitettuja tietoja, kun
käytät WLAN-palveluita. Näitä tietoja ovat muun muassa puhelimesi merkki ja malli,
matkapuhelinoperaattori, laitteen vakiotiedot sekä puhelimen havaitsemien WLAN-verkkojen
vakiotunnisteet. Nämä tiedot auttavat meitä tutkimaan tukiasemien käyttöä sekä sitä, mitkä niistä
mahdollisesti soveltuvat parhaiten tietyille laitteille. Tietoja ei käytetä sinun tai laitteesi yksilölliseen
tunnistamiseen. Voit ottaa toiminnon käyttöön valitsemalla suositellut asetukset puhelimen
määrityksen yhteydessä. Jos valitset mukautetut asetukset, voit ottaa käyttöön asetuksen Lähetä
tietoja WLAN-yhteyksistä, jotta lähistön WLAN-verkkojen löytäminen helpottuu. Voit
vaihtaa asetusta milloin tahansa valitsemalla Asetukset > Järjestelmä > WLAN > Hallinta.

Oman WLAN-tukiaseman poissulkeminen
Jos sinulla on WLAN-tukiasema tai -reititin ja et halua, että se lisätään Microsoftin
paikannustietokantaan tai julkisten WLAN-verkkojen tietokantaan, voit lähettää tukiasemasi tai
reitittimesi MAC-osoitteen Microsoftin estolistalle osoitteessa
go.microsoft.com/fwlink/?
LinkID=223681. Kun teet näin, emme lisää MAC-osoitettasi tai mitään siihen liittyviä tietoja
tietokantaamme. Emme myöskään lähetä kyselyissä näin ilmoitettuja MAC-osoitteita
paikannustietokantakumppaneillemme, kun hyödynnämme kumppaneidemme palveluita.

Sijaintitiedon jakaminen aktivoinnin yhteydessä
Lähettämällä sijaintitiedon puhelimen aktivoinnin yhteydessä voit auttaa Microsoftia saamaan
lisätietoja siitä, missä ihmiset aktivoivat Windows Phone -puhelimensa, jotta voimme parantaa
tuotteitamme ja palveluitamme. Jos päätät osallistua tähän, puhelimesi GPS-koordinaatit ja
laitetunniste lähetetään Microsoftille sen jälkeen, kun olet suorittanut asetusten määrittämisen. Jos
puhelimesi ei voi muodostaa GPS-yhteyttä, arvioimme sijaintisi Microsoftin paikannuspalveluilla. Ne
käyttävät matkapuhelinverkon datayhteyttä, josta saattaa aiheutua kustannuksia. Jos valitset
asetusten määrittämisen aikana näytettävän valintaruudun, nämä tiedot lähetetään vain aktivoinnin
yhteydessä. Voit myöhemmin poistaa valintaruudun valinnan ja olla lähettämättä tietoja.

Tietojen jakaminen muiden kanssa
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Ellei näissä tietosuojatiedoissa ole toisin mainittu, tietojasi ei luovuteta ulkopuolisille tahoille
(Microsoftin määräysvallan ulkopuoliset tytär- ja konserniyhtiöt) ilman suostumustasi. Palkkaamme
toisinaan muita yrityksiä tarjoamaan puolestamme rajallisia palveluja, kuten käsittelemään ja
toimittamaan ostoksia ja muita postituksia, vastaamaan asiakkaiden tuotteita tai palveluita koskeviin
kysymyksiin, käsittelemään tapahtumiin ilmoittautumisia tai suorittamaan palveluitamme koskevia
tilastollisia analyyseja. Näille palveluntarjoajille myönnetään oikeus käyttää vain niitä tietoja, joita ne
tarvitsevat palvelun toimittamisessa, eikä niillä ole oikeutta käyttää tietoja mihinkään muuhun
tarkoitukseen.

Microsoft voi käyttää tai luovuttaa tietojasi, mukaan lukien viestintäsi sisältöä, (a) lakien
noudattamista tai lainmukaisiin pyyntöihin tai oikeustoimiin vastaamista varten, (b) Microsoftin tai
asiakkaidemme oikeuksien tai omaisuuden suojaamiseksi, mukaan lukien palveluiden käyttöä
koskevien sopimusten ja käytäntöjen toimeenpanoa varten, tai (c) siinä tapauksessa, jos on syytä
uskoa, että tällainen tietojen käyttö tai luovutus on tarpeen Microsoftin työntekijöiden, asiakkaiden
tai muun yleisön henkilökohtaisen turvallisuuden takaamiseksi. Saatamme myös luovuttaa tietojasi
tietoja yritysostojen, kuten fuusion tai resurssien myynnin, yhteydessä.

Lapset
Windows Phonea ei ole tarkoitettu lasten käytettäväksi ilman vanhempien lupaa. Alle 13-vuotiailta
lapsilta (tai jopa vanhemmilta lapsilta joillain alueilla) voidaan edellyttää vanhemman lupa Microsoft-
tilin luomiseen. Tämä riippuu kunkin maan omasta lainsäädännöstä. Jos annat lapsellesi luvan luoda
Microsoft-tilin, hän voi käyttää mitä tahansa Microsoft-tiliä hyödyntävää Microsoft-palvelua. Monet
tällaisista palveluista edellyttävät tiettyjen henkilökohtaisten tietojen ja muiden tietojen keräämistä.
Lisäksi monet tällaiset palvelut tarjoavat mahdollisuuden olla yhteydessä muihin käyttäjiin.
Vanhemmat voivat estää lastensa käyttöoikeuden tai muokata lastensa käyttöoikeuksia oman
Microsoft-tilinsä lapsitiliasetuksissa. Jos haluat lisätietoja Microsoft-tilejä, katso
Microsoft-tili
jäljempänä.

Mainonnan näyttäminen
Jotkin käyttämäsi verkkosivustot ja Kaupasta lataamasi sovellukset saattavat näyttää mainoksia
Microsoftin mainostuspalvelun kautta – mukaan lukien räätälöityjä mainoksia, joiden uskomme
voivan kiinnostaa sinua. Microsoft Advertising saattaa myös käyttää kolmansien osapuolten
mainostusyritysten palveluita mainosten näyttämiseen sovelluksissa, jotka käyttävät
mainostuspalveluitamme. Kun näin tapahtuu, saatamme lähettää tällaisille ulkopuolisille tahoille
mainospyynnön yhteydessä yksilöllisen tunnuksen.

Voit kieltäytyä vastaanottamasta mukautettuja mainoksia Microsoft Advertisingilta ja
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lopettaa yksilöllisen tunnisteen lähettämisen Microsoft Advertisingin käyttämiin
kolmannen osapuolen mainosverkostoihin kohteessa estosivu. Kirjaudu vain sisään
Microsoft-tilillä, jonka olet liittänyt Windows Phoneesi ja jonka avulla käytät Kauppaa, ja valitse
Mukautetut mainokset missä tahansa käytänkin Microsoft-tiliäni -vaihtoehdoksi Ei
käytössä. Lisätietoja siitä, miten Microsoft Advertising kerää ja käyttää tietoja, on kohteessa
Microsoft Advertisingin tietosuojatiedot. Kun olet kieltäytynyt mukautetusta mainonnasta, saat
Microsoft Advertisingilta räätälöityjen mainosten sijaan yleisiä mainoksia.
Sivustot, joissa vierailet, sekä Kaupasta lataamasi sovellukset voivat käyttää myös muita
mainontaympäristöjä kuin Microsoft Advertising -ympäristöä. Microsoft ei hallitse näissä tilanteissa
muiden mainosverkostojen toimintaa. Microsoft suosittelee, että tarkistat jokaisen mainoksia
näyttävän sovelluksen tietosuojatiedot ja -käytännöt, jotta näet, mitä tietoja kukin sovellus välittää
mainosverkostoille, mukaan lukien muut mainosverkostot kuin Microsoftin mainontaympäristö, ja
mitä lisäasetuksia sovelluksessa on mainosten näyttämiseen liittyen. Puhelimesi voi tarjota
sovelluksille yksilöllisen tunnuksen, jotta ne voivat tarjota osuvampaa mainontaa. Lisätietoja on
Mainontatunnus-osassa.

Yhteydenpito sinuun
Kun kirjaudut sisään tai luot Microsoft-tilin, pyydämme sinulta sähköpostiosoitteesi sekä luvan
lähettää sinulle sähköpostitse vinkkejä ja tietoja. Saatamme lähettää tiettyjä pakollisia
palveluviestejä, kuten tervetulotoivotusviestejä (joiden avulla voit aloittaa puhelimesi käytön),
maksumuistutuksia, palvelun teknisiä seikkoja koskevia tietoja ja tietoturvailmoituksia
sähköpostiosoitteeseen, jonka annoit luodessasi Microsoft-tilin. Voimme lähettää tällaisia viestejä,
vaikka kieltäytyisitkin vinkkien ja tietojen vastaanottamisesta sähköpostitse. Saatamme myös
lähettää sinulle puhelimeen liittyvään puhelinnumeroosi tietoturvailmoituksia tai salasanan
vaihtovahvistuksia.

Jos saat meiltä markkinointiviestejä ja et enää halua saada niitä, voit kieltäytyä niistä viestin
sisältämien ohjeiden mukaisesti. Voit hallita viestintäasetuksia myös suoraan käymällä Microsoftin
Viestintävalinnat sivulla.

Tietojen tallentaminen ja siirtäminen
Tietoja, jotka Microsoft kerää tai vastaanottaa Windows Phonen käytön yhteydessä, voidaan
säilyttää ja käsitellä Yhdysvalloissa tai missä tahansa muussa maassa, jossa Microsoft, sen konserni-
tai tytäryhtiöt tai palveluntarjoajat toimivat. Microsoft noudattaa Yhdysvaltain ja EU:n välistä Safe
Harbor -sopimusta sekä Yhdysvaltain ja Sveitsin välistä Safe Harbor -sopimusta. Nämä sopimukset
koskevat Euroopan unionista, Euroopan talousalueelta ja Sveitsistä peräisin olevien tietojen

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=286759
http://privacy.microsoft.com/AdDisplay.mspx
https://profile.microsoft.com/PromotionalCommunicationsManager/securepages/pcm.aspx


keräämistä, käyttöä ja säilytystä. Jos haluat lisätietoja Safe Harbor -ohjelmasta ja tarkastella
sertifiointiamme, käy osoitteessa
www.export.gov/safeharbor/.

Tietojesi suojaaminen
Microsoft on sitoutunut suojaamaan tietosi. Käytämme useita suojaustekniikoita ja toimintatapoja
suojataksemme tietosi luvattomalta käytöltä tai julkaisemiselta. Tallennamme esimerkiksi antamasi
henkilökohtaiset tiedot tietokonejärjestelmiin, joiden käyttöoikeuksia on rajoitettu ja jotka sijaitsevat
valvotuissa tiloissa.

Suosittelemme, että suojaat puhelimesi tiedot käyttämällä puhelimessasi lukitussalasanaa. Tämä
toiminto edellyttää, että useimpien sovellusten käyttö ja puhelimen tietojen käyttö edellyttää aina
salasanan antamista. Jos haluat ottaa toiminnon käyttöön, valitse Asetukset > Järjestelmä >
Lukitusnäyttö ja vaihda salasana-asetukseksi Käytössä. Voit määrittää, kuinka nopeasti näyttö
sammutetaan ja lukitaan. Kun määrität puhelimeesi kukkaron, voit suojata sen kukkaron PIN-
koodilla. Kohdassa
Kukkaroon lisätietoja.

Jos luot yritystilin, jonka avulla voit käyttää yrityssähköpostia ja -sovelluksia, yritys voi ottaa
käyttöön puhelimessasi käytäntöjä, jotka edellyttävät lukitusnäytön salasanan käyttöä tai
muokkaavat sen asetuksia. Kohdassa
Sähköposti + tilit on lisätietoja. Järjestelmänvalvojasi voi myös
ottaa puhelimessasi käyttöön BitLocker®-salauksen. Jos olet lukinnut puhelimesi salasanalla ja
puhelimesi varastetaan tai se katoaa, BitLocker-salaus suojaa puhelimen arkaluontoiset tiedot
tehokkaasti. Ota huomioon, että SD-korteille (irrotettavat muistikortit) tallennettuja tietoja ei salata,
vaikka BitLocker onkin käytössä.

Tietosuojatietojen muutokset
Päivitämme näitä tietosuojatietoja ajoittain muuttuneiden tuotteidemme ja palveluidemme sekä
asiakaspalautteen perusteella ja käytäntöjen selkeyttämiseksi. Tietosuojatietojen alussa näytetään
viimeisimmän päivityksen päivämäärä, josta näet, milloin tietoihin on viimeksi tehty muutoksia. Jos
tietosuojatietoihin tai siihen, miten Microsoft käyttää tietojasi, tulee merkittäviä muutoksia, Microsoft
ilmoittaa siitä yleisesti ennen muutosten tekemistä tai lähettämällä asiasta henkilökohtaisen
ilmoituksen. Suosittelemme lukemaan nämä tietosuojatiedot säännöllisesti, jotta pysyt selvillä siitä,
miten Microsoft kerää, käyttää ja suojaa tietojasi.

Lisätietopyynnöt ja tarkistuspyynnöt
Microsoft ottaa mielellään vastaan tätä tietosuojalauseketta koskevaa palautetta. Jos sinulla on

http://www.export.gov/safeharbor/


kysyttävää näistä tietosuojatiedoista, jos emme mielestäsi ole noudattaneet niitä tai haluat pyytää
käyttöoikeutta sinusta keräämiimme tietoihin, ota meihin yhteyttä käyttämällä
verkkolomakeverkkolomakettamme tai lähettämällä postia alla mainittuun osoitteeseen.

Microsoft Privacy Microsoft Corporation One Microsoft Way Redmond, Washington 98052 USA

Lisävarustesovellukset
Lisävarusteet ovat laitteita, jotka ovat vuorovaikutuksessa tai synkronoituvat puhelimen kanssa.
Tällaisia lisävarusteina käytettäviä laitteita voivat olla esimerkiksi älykellot, älykuoret,
kuntoiluseurantalaitteet ja herätyskellot.

Jotkin lisävarusteet pystyvät vastaanottamaan puhelimesta ilmoituksia näytettäväksi
lisävarustelaitteessa. Ilmoitukset voivat sisältää esimerkiksi seuraavanlaisia tietoja:

Ilmoitukset soittajista, mukaan lukien puhelinnumero

Ilmoitukset tekstiviesteistä, mukaan lukien lähettäjä ja viestin teksti

Muistutukset

Hälytykset

Kolmannen osapuolen sovellusten ilmoitukset

Sähköpostiviestit

Mediatoiston metatiedot

Ilmoitukset sisältävät itse tapahtuman tapahtumista koskevan tiedon lisäksi siihen liittyviä tietoja,
kuten tekstiviestin tekstin tai kalenterimuistutuksen tiedot. Tämän toiminnon ansiosta voit pitää
puhelinta taskussa tai laukussa ja saada silti puhelimen ilmoitustiedot lisävarustelaitteeseen.

Lisävarusteet saavat ilmoitukset puhelimessa taustalla suoritettavan lisävarustesovelluksen kautta.
Kolmannen osapuolen tietosuojakäytännöt määrittävät, miten lisävarustesovellus käyttää
ilmoitustietoja, kuten tekstiviestien sisältöä.

Puhelimen valmistaja voi tarjota esiasennetun lisävarustesovelluksen älykuorien tukemiseksi.
Älykuoren avulla voit käyttää puhelinta, vaikka kansi on suljettu ja puhelin on lukittu. Se voi
esimerkiksi näyttää kellonajan tai ilmoituksia. Kun laitteeseesi on kiinnitetty älykuori,
lisävarustesovellus saa automaattisesti vastaanottaa ilmoituksia puhelimestasi. Voit vaihtaa tätä
asetusta koska tahansa.

Omat valinnat:

https://support.microsoft.com/common/survey.aspx?scid=sw;en;1213&showpage=1


Voit muuttaa seuraavasti asetusta, saako lisävarustesovellus ilmoituksiasi:

1. Valitse Asetukset > Lisävarustesovellukset.

2. Etsi lisävarustesovellus, jonka ilmoitusasetusta haluat muuttaa, ja vaihda asetukseksi
Käytössä tai Ei käytössä.

Mainontatunnus
Windows Phone antaa osuvamman mainonnan tarjoamista varten sovellusten käyttää yksilöivää
tunnusta kutakin laitteen omistajaa kohden. Voit vaihtaa tämän tunnuksen tai poistaa sen käytöstä
milloin tahansa Asetukset-sovelluksen Mainontatunnus-kohdassa. Jos poistat tämän asetuksen
käytöstä, mainontatunnusta pyytäville sovelluksille ei lähetetä mitään tietoja. Jos kirjaudut sisään
lapsen Microsoft-tilillä, mainontatunnus poistetaan käytöstä. Jos sallit sovellusten käyttää
mainontatunnusta, Windows Phone lähettää tunnuksen kaikille sitä pyytäville sovelluksille.
Sovellukset saattavat tallentaa nämä tiedot tai lähettää ne eteenpäin. Sovelluskehittäjät ja
mainosverkostot käyttävät mainontatunnusta voidakseen tarjota sinulle osuvampaa mainontaa sen
perusteella, mitä sovelluksia käytät ja miten käytät niitä. Sovelluskehittäjät voivat myös parantaa
palvelunsa laatua määrittämällä sen avulla mainosten näyttötiheyden ja tehokkuuden ja käyttämällä
sitä petosten ja tietoturvaongelmien tunnistamiseen. Jos käytät kolmannen osapuolen sovellusta,
sovellus käyttää mainostunnustasi kyseisen kolmannen osapuolen tietosuojakäytäntöjen mukaisesti.

Jotkin käyttämäsi verkkosivustot ja Kaupasta lataamasi sovellukset saattavat näyttää mainoksia
Microsoftin mainostuspalvelun kautta – mukaan lukien räätälöityjä mainoksia, joiden uskomme
voivan kiinnostaa sinua. Lisätietoja Microsoft Advertisingista ja omista vaihtoehdoistasi on
Mainonnan näyttäminen-osassa.

Omat valinnat:
Jos valitset pika-asetukset, kun määrität Windows Phonen asetuksia, Windows Phone antaa
sovellusten käyttää mainostustunnustasi. Kun olet määrittänyt Windows Phonen asetukset, voit
muuttaa tätä asetusta asetusten Mainontatunnus-kohdassa.

Voit ottaa mainontatunnuksen käyttöön tai poistaa sen käytöstä seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Mainontatunnus.

2. Vaihda Mainontatunnus-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Voit vaihtaa mainontatunnuksesi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Mainontatunnus.



2. Napauta Vaihda mainontatunnus -painiketta.

Taustatehtävät
Tietyt sovellukset voivat olla käynnissä taustalla, vaikka ne eivät olisikaan auki puhelimessasi.
Tämän on tarkoitus nopeuttaa sovellusten avaamista ja sovellusten välillä siirtymistä. Sovellus
saattaa esimerkiksi päivittää sijaintitietonsa silloin tällöin tai ladata verkosta tietoja, jotta ne ovat
käytettävissä, kun avaat sovelluksen.

Taustalla käynnissä olevat sovellukset on lueteltu puhelimen asetuksissa. Jotkin sovellukset on
mahdollista poistaa käytöstä taustalta, mutta tämä ei välttämättä ole mahdollista kaikille
sovelluksille. Tällaisissa tapauksessa sinun on poistettava sovellus puhelimestasi, jos et halua sen
olevan käynnissä taustalla.

Omat valinnat:

Voit tarkistaa ne puhelimen sovellukset, joilla on oikeus olla käynnissä taustalla,
toimimalla seuraavasti.

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Virransäästö > Käyttö. Sovellukset, joilla on merkintä
Sallittu, voidaan suorittaa taustalla?

Voit valita seuraavasti, voidaanko sovellus suorittaa taustalla:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Virransäästö > Käyttö.

2. Napauta sovellusta, jonka taustalla suorittamisen haluat estää.

3. Valitse Salli sovelluksen suoritus taustalla-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei
käytössä.

Varmuuskopioi
Kun kirjaudut puhelimessasi sisään Microsoft-tilille, voit halutessasi tallentaa tietyn sisällön ja
asetukset Microsoftin palvelimiin. Näin sinulla on ne varmuuskopioituna, jos puhelimellesi tapahtuu
jotain tai vaihdat puhelinta. Sinulta kysytään puhelimen asetusten määrittämisen aikana, haluatko
varmuuskopioida sisältösi. Tällä yhdellä valinnalla voit ottaa käyttöön valokuvien automaattisen
lataamisen OneDriveen tiettyyn kuvatarkkuuteen asti, teksti- ja multimediaviestien jatkuvan
synkronoinnin Outlook.com-tilillesi sekä päivittäisen varmuuskopion luomisen puhelimestasi.
Päivittäiset varmuuskopiot sisältävät luettelon asentamistasi sovelluksista, tiedot varmuuskopiointia
tukevista sovelluksista sekä monia puhelimesi asetuksista, kuten teemaväri, tallennetut salasanat,



Internet Explorerin Suosikit, puhelimen sanastoon lisäämäsi sanat ja soittoäänet.

Puhelimen asetusten ensimmäisen määrittämisen jälkeen voit myös muokata
varmuuskopiointiasetuksia. Voit esimerkiksi valita videoiden lataamisen OneDriveen valokuvien
lisäksi tai valita, varmuuskopioidaanko sovellustiedot.

Jos otat varmuuskopioinnin käyttöön, puhelimesi yrittää varmuuskopioida asetuksesi kerran
päivässä (yleensä yöllä) WLAN-yhteydellä. Jos puhelimesi ei ole ollut yhteydessä WLAN-verkkoon
noin viikkoon, puhelin yrittää varmuuskopioin lähettämistä matkapuhelinverkon datayhteydellä.
Tämä kuitenkin riippuu Data Sense -asetuksistasi, jotka määrittävät datayhteyden käytön.
Tietosuojasyistä kaikki varmuuskopiot lähetetään salattuina SSL-yhteyden välityksellä.

Omat valinnat:
Jos haluat ottaa varmuuskopioinnin käyttöön puhelimen asetusten määrittämisen aikana, valitse
Kyllä, kun sinulta kysytään, haluatko varmuuskopioida sisältösi.

Voit muokata varmuuskopiointiasetuksia milloin tähän seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä >Varmuuskopiointi.

2. Napauta sovellukset + asetukset, tekstiviestit tai valokuvat + videot ja toimi näytön
ohjeiden ja vaihtoehtojen mukaisesti.

Jos haluat poistaa aiemmat sovellusten ja asetusten varmuuskopiot (tämä ei vaikuta
valokuviin ja videoihin, joita on hallittava Hotmailissa tai Outlookissa ja OneDrivessa),
toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Varmuuskopiointi > sovellukset + asetukset.

2. Napauta hallitse varmuuskopioita -painiketta.

3. Napauta Poista -painiketta.

Kohdissa
Viestit ja
Valokuvat + kamera on lisätietoja näistä ominaisuuksista.
Huomaa, että jos olet kirjautunut sisään Microsoft-tilillä, jotkin puhelimen asetukset ja muut tiedot,
kuten salasanasi, synkronoidaan Microsoftin palvelimien ja muiden Windows-laitteidesi kanssa
oletusarvon mukaan. Lisätietoja asetusten ja tietojen synkronoinnin vaihtoehdoistasi on
Synkronointiasetukset-osassa.

Kalenteri
Kalenteri-sovellus auttaa sinua pysymään ajan tasalla tapaamisista, tapahtumista ja tehtävistä. Voit
lisätä, poistaa tai muokata kalenteritapahtumia suoraan Kalenteri-sovelluksessa. Jos olet lisännyt



kolmannen osapuolen tilin kohdassa sähköposti + tilit asetuksissa, kyseisen tilin kalenteritiedot
näkyvät Kalenteri-sovelluksessa. Puhelimesi muut sovellukset voivat lukea tai muokata kalenteria tai
tarjota omia kalenteritietojaan, jotka näkyvät Kalenteri-sovelluksessa.

Jos sallit Kalenterin käyttää laitteesi sijaintia, sinulle näytetään myös päivittäinen sääennuste, jos se
on käytettävissä.

Omat valinnat:

Voit valita seuraavasti, käyttääkö Kalenteri sijaintiasi:

1. Avaa Kalenteri ja valitse Asetukset alaosan valikosta.

2. Valitse Käytä sijaintiani -valintaruutu tai poista sen valinta.

Cortana
Cortana on ikään kuin henkilökohtainen avustajasi puhelimessa, ja sen tehtävänä on helpottaa
elämääsi sekä puhelimen käyttöä. Cortana voi seurata asioita, jotka kiinnostavat sinua, sen avulla
voit nauttia hiljaisuudesta kuin haluat ja sen avulla voit tehdä asioita nopeasti puhelimessasi, kuten
lisätä jotain kalenteriin, soittaa puhelun, tehdä muistiinpanoja, asettaa hälytyksiä ja vaikka mitä
muuta. Cortana tarjoaa myös henkilökohtaisia muistutuksia, ehdotuksia, hakutuloksia,
sovellussuosituksia ja paljon muuta. Jos kerrot Cortanalle, ettet halua vastaanottaa puheluita
seuraavan tunnin aikana, ellei se ole tietyltä määrittämältäsi henkilöltä, kenenkään muun puhelut
eivät tule läpi. Cortanan avulla voit tarkistaa, onko kalenterissasi tilaa ensi tiistaina klo 4:00. Cortana
voi auttaa hyvin monella tavalla. Voit poistaa Cortanan käytöstä koska tahansa – lisätietoja on
Omat valinnat jäljempänä.

Cortana toimii parhaiten, kun se voi tutustua sinuun ja suorittamiisi toimiin puhelimesi, Microsoft-
tilisi, kolmansien osapuolten palveluiden ja muiden Microsoft-sovellusten ja -palveluiden tietojen
kautta. Cortana tarjoaa myös räätälöityjä sovellussuosituksia Kaupassa. Jotta Cortana voi tarjota
mukautettuja käyttökokemuksia ja asiaankuuluvia ehdotuksia, Microsoft kerää ja käyttää useita
erilaisia tietoja, kuten puhelimesi sijaintia, kalenterisi tietoja, käyttämiäsi sovelluksia, tiettyjä
sähköpostiesi ja tekstiviestiesi tietoja ja yhteystietojasi. Näitä tietoja käytetään myös Cortanan ja
muiden palveluiden kehittämiseen. Cortana oppii sinusta myös keräämällä tietoja siitä, miten käytät
puhelinta: esimerkiksi mitä musiikkia toistat puhelimessa, hälytysasetukset, onko lukitusnäyttö
käytössä, mitä tarkastelet Kaupassa ja ostat sieltä ja paljon muuta. Microsoft käyttää Cortanan
avulla kerättyjä tietoja muiden Microsoftin tuotteiden ja palveluiden parantamiseen ja
mukauttamiseen.

Voit siirtyä Cortanaan kolmella tavalla:



Kun painat Haku-painiketta, Cortana tervehtii sinua. Voit selata mielenkiinnon kohteitasi
sipaisemalla ylöspäin. Jos taas haluat antaa äänikomentoja, napauta mikrofonikuvaketta.

Kun napautat Cortana-ruutua aloitusnäytössä, pääset suoraan kiinnostuksen kohteisiin, jotka
Cortanalla on valmiina sinua varten.

Kun painat Haku-painiketta pitkään, Cortana aktivoituu heti riippumatta siitä, mitä teet
puhelimella tai onko puhelimesi lukittu. Voit vaihtaa tätä asetusta koska tahansa.

Paikannuspalvelut
Cortana käyttää sijaintitietoja, jotta se voi antaa osuvimmat tulokset kysyessäsi jotain ja tehdä aikaa
säästäviä ehdotuksia. Cortana voi oppia tuntemaan usein käyttämäsi reitit ja tarjota liikennetietoja
näiltä reiteiltä niin, että osaat lähteä ajoissa seuraavaan tapaamiseen. Jos kehotat Cortanaa
muistuttamaan sinua ostamaan maitoa ruokakaupasta, Cortana tarkistaa sijaintisi ja muistuttaa
sinua asiasta, kun pääset kauppaan. Voit myös pyytää Cortanaa etsimään lähistöltä ravintolan, josta
voi varata pöydän. Tämän palvelun tarjoamiseksi Cortana kerää säännöllisesti puhelimesi
sijaintitiedot ja lähettää ne Microsoftille. Jos olet aiemmin antanut Microsoftille luvan kerätä
sijaintitietosi muissa Microsoftin palveluissa, kuten Paikallishaussa tai Bingissä, Cortana voi käyttää
myös näitä tietoja erinomaisten ehdotusten tarjoamiseen. Cortana toimii vain, jos
paikannuspalvelutovat käytössä, joten jos poistat ne käytöstä, Cortana poistetaan käytöstä. Voit
hallita Cortanan käyttämiä tallennettuja paikkoja. Lisätietoja on Omat valinnat jäljempänä.

Tekstiviestit ja sähköposti
Cortana voi tunnistaa kellonajat ja päivämäärät sähköposteista ja tekstiviesteistä niin, että voit lisätä
tapahtumia kalenteriisi helposti. Jos saat esimerkiksi tekstiviestin, jossa lukee ”päivällistä yhdessä
klo 19 lauantaina”, voit lisätä tapahtuman tiedot kalenteriin napauttamalla alleviivattua linkkiä.
Tämä tunnistus tapahtuu vain puhelimessasi — Microsoftille ei lähetetä mitään tietoja, ennen kuin
lisäät kalenteritapahtuman.

Cortana voi myös automaattisesti pitää sinut ajan tasalla sinulle tärkeistä asioista. Kun vastaanotat
esimerkiksi lennon tiedot tai postipaketin seurantanumeron sisältävän viestin, Cortana alkaa
automaattisesti seurata lentoa tai pakettia puolestasi ja antaa sinulle päivityksiä lennon tai
toimituksen tilasta. Saat ilmoituksia, jos lento viivästyy tai kun paketti saapuu. Cortana tunnistaa
tällaiset tiedot puhelimeesi saapuneista viesteistä. Voit poistaa näiden tietojen tunnistamisen
käytöstä Asetuksissa.



Puhe
Jotta Cortana oppii ymmärtämään puhetapaasi ja äänikomentojasi paremmin, puhetiedot lähetetään
Microsoftille Cortanan mukautettujen puhemallien luomista ja puheentunnistuksen parantamista
sekä muiden Microsoftin tuotteiden ja palveluiden parantamista varten. Microsoftille lähetettäviin
puhetietoihin sisältyvät äänitallenteet sekä niihin liittyvät toimivuustiedot (esimerkiksi tekstiin
manuaalisesti tekemäsi muutokset sekä lopulliset tekstitulokset). Cortana kerää ja käyttää myös
muita tietoja, esimerkiksi yhteyshenkilöiden nimiä, kuinka usein soitat heille, kalenteritapahtumien
otsikoita sekä sanastoon lisäämiäsi sanoja.

Cortanan käyttäminen, kun puhelin on lukittu
Kun painat ja hakupainiketta pitkään, Cortana aktivoidaan, vaikka puhelimesi olisi lukittu. Cortana
voi suorittaa joitakin tehtäviä puolestasi niin, ettei sinun tarvitse antaa lukitusnäytön salasanaa. Voit
puhelimesi lukitusta avaamatta esimerkiksi soittaa yhteystietojesi ihmisille, lähettää tekstiviestejä,
tarkastella tai muuttaa kalenterisi tietoja tai asettaa hälytyksen. Auttaakseen sinua näissä tehtävissä
Cortana voi näyttää joitakin henkilökohtaisia tietoja puhelimen ollessa lukittuna, kuten
kalenteritapahtumia tai sellaisen yhteyshenkilön nimen, jolle pyydät Cortanaa soittamaan. Jos et
halua Cortanan reagoivan äänikomentoihin, kun puhelimesi on lukittuna, voit muuttaa tätä asetusta
koska tahansa; lisätietoja on Omat valinnat jäljempänä.

Sovellukset ja palvelut
Cortana antaa muiden Microsoft-sovellusten ja palveluiden kautta kerättyjen tietojen avulla
mukautettuja ehdotuksia. Cortana voi esimerkiksi näyttää automaattisesti tietoja Bing Urheilu -
sovelluksessa seuraamistasi joukkueista. Lisäksi se oppii suosikkipaikkasi Bing Maps -sovelluksesta
ja toiminnastasi Paikallishausta, ja siten se voi tarjota aiempaa parempia ehdotuksia. Muistikirjaan
merkittyjä kiinnostuksen kohteitasi voidaan käyttää myös muissa Microsoft-sovelluksissa ja
palveluissa, kuten Bingissä tai Bing-sovelluksissa. Näin profiilisi mukaisia kiinnostuksen kohteitasi,
asetuksiasi ja suosikkejasi voidaan mukauttaa myös kyseisissä sovelluksissa. Jos valitset
kirjautumisen sisään Facebookiin Cortanan asetuksissa, Cortana ja Bing voivat tarjota sinulle
räätälöityjä suosituksia. Tämä myös antaa Microsoftille oikeuden käyttää tiettyjä Facebook-tietoja.
Lisätietoja on kohdassa Bingin tietosuojalausekkeen Facebook-mukauttamista koskevassa osassa
osoitteessa täällä.

Selaushistoria
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Jos valitset mobiiliselaushistoriasi lähettämisen Microsoftille Internet Explorerissa (katso
Internet
Explorer -osa), Cortana voi tarjota sinulle ehdotuksia sen perusteella, missä sivustoissa käyt Internet
Explorerissa. Cortana ei kerää tietoja sivustoista, joissa käyt InPrivate-välilehdissä.

Hakuhistoria
Vaikka Cortana tekisi hakemisen puolestasi, Bing-hakujasi käsitellään samalla tavalla kuin mitä
tahansa muita Bing-hakukyselyitä ja niitä yhdistetään muihin sinua koskeviin tietoihin Bing-
hakutulosten sekä mukautettujen mainosten osuvuuden parantamiseksi. Voit estää Microsoftia
näyttämästä räätälöityjä mainoksia sivustossa
choice.microsoft.com Lisätietoja on Bingin
tietosuojalausekkeessa osoitteessa
go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=298739.

Omat valinnat:

Jos Cortana on käytettävissä maassasi tai alueellasi, voit ottaa sen käyttöön puhelimen
asetusten määrittämisen yhteydessä tai milloin tahansa muulloin. Voit ottaa Cortanan
käyttöön tai poistaa sen käytöstä seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Cortana.

2. Vaihda Cortana-kohdan asetukseksi Käytössä tai Pois käytöstä.

Kun Cortana on käytössä, voit tarkastella ja muokata Cortanan mielenkiinnon kohteita,
muistutuksia ja muita ehdotusten asetuksia. Jos poistat kiinnostuksen kohteen Cortanan
muistikirjasta, sen luomiseksi käytetyt tiedot säilyvät edelleen Microsoftin palvelimissa.
Jos haluat muokata tai poistaa Cortanan keräämiä tietoja, katso lisätietoja alta.

1. Paina Hae-painiketta Cortanan avaamiseksi.

2. Napauta Valikko-painiketta Cortanan muistikirjan avaamiseksi.

Jos valitset Suositellut asetukset Internet Explorerin ensimmäisen käyttökerran
yhteydessä, Cortana käyttää selaushistoriaasi. Voit muuttaa asetusta seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer ja napauta sitten Lisäasetukset.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Lähetä selaushistoria palveluiden
parantamiseksi ja räätälöimiseksi (jos mahdollista).

Voit myös poistaa käytöstä seurantatietojen (esimerkiksi lentotietojen) automaattisen
tunnistuksen Asetuksissa:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Cortana.
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2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Tunnista seurantatiedot, esimerkiksi
lennoista, automaattisesti puhelimen sähköpostiviesteissä.

Voit valita, reagoiko Cortana äänikomentoihin, kun puhelimesi on lukittuna:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Puhe.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Käytä Puhe-toimintoa, kun puhelin on
lukittuna.

Kun poistat Cortanan käytöstä, voit hallita Cortanan ja Microsoftin palvelimien keräämiä tietoja. Voit
hallita tietojasi, kuten mielenkiinnon kohteitasi, tallennettuja paikkojasi, hakuhistoriaasi,
puhetietojasi sekä Internet Explorerin selainhistoriaasi. Lisäksi voit hallita muita Cortanan keräämiä
tietoja (kuten kalenteria, yhteystietojesi nimiä ja tietoja siitä, miten käytät puhelinta). Poistamiasi
tietoja ei välttämättä heti poisteta palvelimistamme, mutta Cortana ei enää käytä niitä.

Voit hallita Cortanan Microsoftille lähettämiä tietoja seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Cortana.

2. Vaihda Cortana-asetukseksi Pois käytöstä.

3. Valitse Käynnistä uudelleen.

4. Kun puhelin on käynnistynyt uudelleen, valitse Asetukset > Sovellukset > Cortana.

5. Valitse Hallitse pilvitietoja nähdäksesi vaihtoehdot, joilla voit muokata tai poistaa
verkkoprofiilisi tietoja.

Voit poistaa Cortanan puhelimeesi tallennettuja tietoja seuraavasti:
Jos et ole jo poistanut Cortanaa käytöstä:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Cortana.

2. Vaihda Cortana-asetukseksi Pois käytöstä.

3. Valitse Käynnistä uudelleen.

Kun Cortana on poistettu käytöstä:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Cortana.

2. Valitse Poista puhelimen tiedot.

3. Valitse Poista.



Kun Cortana on käytössä, voit hallita, käyttääkö se Facebook-tilisi tietoja.

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Cortana.

2. Napauta Facebook-kohdassa Kirjaudu Facebookiin tai Kirjaudu ulos.

Huomaa, että jos poistat Cortanan käytöstä sen jälkeen, kun olet yhdistänyt sen Facebookiin, saat
edelleen Facebook-räätälöintejä muihin puhelimesi toimintoihin. Jos haluat lopettaa Facebook-
räätälöinnin, kun olet poistanut Cortanan käytöstä, katso lisätietoja
Mukautetut ehdotukset-osassa.

Voit hallita muita hakuasetuksia, kuten Cortanan ja Bingin puhelimeesi tallentamia
hakusanoja, seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Cortana.

2. Valitse Hakuasetukset.

Sähköposti + tilit
Kun lisäät puhelimeesi sähköpostitilin tai yhdistät puhelimeesi liitettyyn Microsoft-tiliin
yhteisöpalvelutilin, puhelimesi voi hakea automaattisesti saatavilla olevat viestit, yhteystiedot,
valokuvat, syötteet ja tiedot näiden tilien tietojen ajan tasalla pitämiseksi puhelimessasi. Tämä
riippuu tilin asetuksista. Jos määrität puhelimeesi Outlook Exchange -tilin, verkon
järjestelmänvalvoja voi ottaa puhelimessasi käyttöön käytäntöjä, jotka edellyttävät salasanan
käyttämistä tai joilla SD-kortti poistetaan käytöstä. Järjestelmänvalvojalla voi olla myös oikeus
poistaa puhelimesi kaikki sisältö (myös oma sisältösi) etäyhteydellä.

Kun jaat puhelimestasi sisältöä johonkin yhteisöpalveluun, sisältö ladataan yleensä suoraan
kyseiseen palveluun. Joihinkin yhteisöpalveluihin julkaistuja valokuvia voidaan kuitenkin isännöidä
OneDrivessa. Kun jaat tällaisia valokuvia puhelimestasi, valokuva ladataan OneDriven julkiseen
kansioon ja sisällön linkki julkaistaan yhteisöpalvelussa. Tämä tarkoittaa sitä, että kuka tahansa,
jolla on linkki, tai kuka tahansa kansion löytävät Internet-käyttäjä voi käyttää sisältöä OneDrivessa,
vaikka julkaisisitkin linkin yksityiselle yleisölle. Kuka tahansa OneDriven julkiseen kansioon pääsevä
käyttäjä voi käyttää yhteisöpalveluun julkaisemasi valokuvan lisäksi myös kaikkea muuta kansion
sisältöä. Jos poistat valokuvan yhteisöpalvelusta, sisältö säilyy OneDriven julkisessa kansiossa, ellet
erikseen poista sitä sieltä OneDrivessa.

Omat valinnat:

Voit määrittää useimmat tilityypit päivittämään sisällön harvemmin tai vain halutessasi.

Voit muuttaa päivitysväliä tai synkronoitavaa sisältöä seuraavasti:
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1. Valitse Asetukset > sähköposti + tilit.

2. Napauta tiliä, jota haluat muokata.

3. Valitse Lataa uusi sisältö -luettelosta, miten usein haluat vastaanottaa päivitettyä sisältöä.
Jos haluat itse päättää, milloin uutta sisältöä vastaanotetaan, valitse Manuaalisesti.

4. Valitse Synkronoitava sisältö -luettelossa niiden sisältöjen valintaruudut, joita et halua
synkronoida.

Facebook-tilien sisältö päivitetään aina automaattisesti. Jos et halua saada Facebookin päivityksiä
Facebook-sovelluksen ulkopuolella, voit muokata tätä Facebook-sovelluksen asetuksissa.

Voit poistaa tilin seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > sähköposti + tilit.

2. Napauta pitkään tiliä, jonka haluat poistaa.

3. Valitse Poista.

Paikanna puhelin
Paikanna puhelin -ominaisuuden avulla voit paikantaa puhelimesi, soittaa siihen, lukita sen tai
poistaa sen
Oma Windows Phone -sivu. Sinua pyydetään antamaan puhelinnumerosi. Saatamme
käyttää sitä soittaaksemme kadonneessa puhelimessasi merkkiäänen tai lähettääksemme siihen
tekstiviestin pyynnöstäsi. Jos olet pyytänyt aiemmin puhelimen lukitsemista, lähetämme Microsoft-
tilillesi määritettyyn sähköpostiosoitteeseen ohjeet puhelimen lukituksen avaamiseen. Keräämme
lisäksi puhelimestasi säännöllisesti tietyt tiedot, esimerkiksi akkuvirran tiedot ja tiedot puhelimen
ominaisuuksista (onko tekstiviesti- tai GPS-paikannus käytössä jne.) sekä tiedot siitä, onko
puhelimessa käytössä PIN- tai SIM-lukitus. Näitä tietoja tarvitaan, jotta voimme tarjota laitteen
etälukituspalvelun ja tietojen etäpoistopalvelun.

Puhelimesi sijainti voidaan määrittää Paikanna puhelin -toimintoa varten kahdella tavalla:

1. Jos olet ottanut Tallenna puhelimeni sijainti säännöllisesti ja ennen akun loppumista -
toiminnon käyttöön puhelimesi Paikanna puhelin -asetuksissa, puhelimesi sijaintitiedot
lähetetään säännöllisin väliajoin verkkotiliisi osoitteessa
Oma Windows Phone -sivu. Tämä on
hyödyllistä tilanteissa, jossa kadonnut puhelin on sammutettuna tai sen akku on täysin tyhjä.
Paikanna puhelin -ominaisuus tallentaa ainoastaan puhelimesi viimeisen tunnetun sijainnin.
Uusi sijaintitieto korvaa aina edellisen tallennetun sijainnin.

2. Vaikka et olisi ottanut tätä toimintoa käyttöön, voit silti yrittää etsiä puhelimesi sijainnin
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kirjautumalla verkkotiliisi osoitteessa
Oma Windows Phone -sivu. Ota huomioon, että kun teet
pyynnön verkkotilisi kautta, puhelimesi sijainti pyritään paikantamaan riippumatta siitä, oletko
ottanut käyttöön paikannuspalvelut käyttöön puhelimessasi.

Omat valinnat:

Tallenna puhelimeni sijainti säännöllisesti ja ennen akun loppumista -toiminto on
oletusarvon mukaan poissa käytöstä. Voit ottaa sen käyttöön seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Paikanna puhelin.

2. Valitse Tallenna puhelimeni sijainti säännöllisesti ja ennen akun loppumista -
asetus.

Jos haluat poistaa Paikanna puhelin -toiminnon kokonaan käytöstä (tässä tapauksessa se
ei toimi, vaikka tekisit pyynnön verkossa), kirjaudu verkkotiliisi osoitteessa
Oma Windows
Phone -sivu ja toimi seuraavasti:

1. Valitse Tili.

2. Valitse Poista tämä puhelinnumero.

Internet Explorer Mobile

Automaattiset ehdotukset
Jotta löytäisit etsimäsi sisällön mahdollisimman nopeasti, Internet Explorer ehdottaa automaattisesti
sivustoja, kun kirjoitat osoitteita selaimessa. Automaattiset ehdotukset voivat olla lähtöisin
puhelimeen tallennetuista historia- tai suosikkitiedoistasi tai Bing-palvelusta. Bing-palvelun
tuottamien ehdotusten saamiseksi osoiteriville tai hakupalkkiin kirjoittamasi teksti lähetetään Bing-
palveluun samalla, kun kirjoitat. Jos haluat lisätietoja Bingin tiedonkeräyskäytännöistä, lue
Bingin
tietosuojalauseke.

Omat valinnat:

Jos et halua käyttää Bing-palvelun automaattisia ehdotuksia Internet Explorerissa, toimi
seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer > Lisäasetukset.

2. Poista Hae ehdotuksia Bingistä, kun kirjoitan -valintaruudun valinta..
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Evästeet
Internet Explorerilla käyttämäsi sivustot voivat käyttää evästeitä (verkkopalvelimen puhelimeesi
tallentamia pieniä tekstitiedostoja, joilla puhelimesi tunnistetaan) Windows Phone -puhelimesi
datatiedostojen lukemiseen ja niiden puhelimeesi tallentamiseen. Evästeet ovat puhelinkohtaisia, ja
niitä voi lukea vain evästeen lähettäneellä toimialueella toimiva verkkosivusto tai -palvelin. Evästeet
eivät voi käynnistää ohjelmia tai toimittaa viruksia puhelimeesi. Evästeitä käytetään usein
verkkosivuston räätälöintiin sinua varten tai aikasi säästämiseksi. Esimerkiksi verkko-ostosten
nopeuttamiseksi eväste voi sisältää tietoja ostoskoristasi, esimerkiksi valitsemasi tuotteet, ja
yhteystietosi, kuten nimesi ja sähköpostiosoitteesi.

Voit sallia tai estää evästeet Internet Explorerissa. Jos estät evästeiden käytön kokonaan, et ehkä
pysty käyttämään joitain verkkosivustoja tai käyttämään niiden räätälöintiominaisuuksia,
(esimerkiksi paikallisia uutisia ja säätietoja tai pörssikursseja). Evästeiden kokonaan sallimisen tai
estämisen lisäksi voit valita Internet Explorerissa asetuksen, joka estää osan evästeistä. Tämä
asetus estää evästeet esimerkiksi sellaisista ulkopuolisten tahojen sivustoista, joilla ei ole selkeää
tietosuojakäytäntöä, sekä evästeet, jotka tallentavat tietoja, joiden avulla sinuun voidaan ottaa
yhteyttä ilman lupaasi.

Omat valinnat:

Voit hallita, kuinka evästeitä käytetään puhelimessasi. Voit hallita evästeasetuksia
seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer > Lisäasetukset.

2. Valitse kohdassa Verkkosivustojen evästeet joko Hyväksy kaikki, Estä osa tai Estä
kaikki.

Dataseuranta
Dataseurannalla voit seurata datakäyttöä, tarkistaa eniten dataa käyttävät sovellukset sekä rajoittaa
matkapuhelinverkon datayhteyskäyttöä. Lisätietoja on kohdassa
Datakäytön hallinta Dataseuranta-
toiminnolla.

Do Not Track
Kun käyt verkkosivustossa millä tahansa selaimella, jaat automaattisesti tiedot – kuten evästeen, IP-
osoitteen ja muut laitteen vakiotiedot – kyseisen sivuston kanssa. Jos sivusto sisältää ulkopuolisen
sivuston tarjoamaa sisältöä (esimerkiksi kartan, mainoksen tai verkkoseurantatyökaluja, kuten
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komentosarjoja tai jäljitteitä), osa näistä tiedoista saatetaan lähettää automaattisesti myös
palveluntarjoajalle. Vaikka tällaisella toiminnalla voi olla useita etuja – muun muassa mainostuetun
sisällön käyttö ilmaisissa sivustoissa – sillä on myös joitain haittoja tietosuojan kannalta, koska tämä
saattaa antaa sisällöntarjoajille mahdollisuuden seurata sinua eri sivustoissa.

Jos haluat, Internet Explorer voi lähettää Do Not Track -pyynnön käymiisi sivustoihin ja ulkopuolisille
tahoille, joiden sisältöä isännöidään käymissäsi sivustoissa, jotta ne tietävät, että et halua sinua
seurattavan. Verkkosivustot voivat silti jatkaa seuraamiseksi katsottuja toimia, vaikka tekisitkin näin.
Tämä riippuu kunkin sivuston omista käytännöistä.

Omat valinnat:

Voit valita, lähetätkö Do Not Track -pyynnön selatessasi. Voit lähettää pyynnöt
valitsemalla suositellut Internet Explorerin ensimmäisellä käyttökerralla. Voit myös ottaa
sen käyttöön tai poistaa sen käytöstä milloin tahansa toimimalla seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer > Lisäasetukset.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Lähetä Do Not Track -pyyntö sivustoihin.

Suosikit ja selaushistoria
Internet Explorer tallentaa puhelimeesi suosikeiksi lisäämäsi sivustot sekä äskettäin käyttämiesi
sivustojen URL-osoitteet. Jos synkronoit asetukset Microsoft-tilin avulla, Suosikit ja selaushistoria
synkronoidaan Microsoftin palvelimiin niin, että voit käyttää niitä muista Windows-laitteistasi.
Lisätietoja on Synkronoi asetukset-osassa.

Voit halutessasi lähettää selaushistoriasi Microsoftille auttaaksesi sen palveluiden ja tuotteiden
parantamisessa. Jos sinulla on Cortana käytössä, Microsoftille lähettämääsi selaushistoriaa
käytetään myös räätälöityjen ehdotusten tarjoamiseen. Jos et käytä Cortanaa, Microsoftille
lähettämääsi selaushistoriaa ei käytetä räätälöintiin.

Omat valinnat:

Voit poistaa Internet Explorerin tallentamat salasanat, Internet Explorerin sivuhistorian,
verkkolomaketiedot, väliaikaiset Internet-tiedostot sekä puhelimeesi tallennetut evästeet.
Tämä toiminto poistaa puhelimeesi tallennetut tiedot, mutta ei jo aiemmin Microsoftille
lähetettyjä selaushistoriatietoja tai muita hakutietoja. Voit poistaa puhelimesi
selaushistorian seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer.

2. Valitse Poista historia.



Voit halutessasi lähettää selaushistoriasi Microsoftille valitsemalla suositellut asetukset
Internet Explorerin ensimmäisellä käyttökerralla. Voit poistaa sen käytöstä milloin
tahansa toimimalla seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer > Lisäasetukset.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Lähetä selaushistoria palveluiden
parantamiseksi ja räätälöimiseksi (jos mahdollista).

Sijainti
Jos sallit verkkosivuston käyttää sijaintitietojasi, Microsoftin paikannustietokanta voi kerätä tietoja
lähellä olevista matkapuhelinverkon tukiasemista ja WLAN-verkoista sekä käytettävissä olevista GPS-
tiedoista aina puhelimen pyytäessä sijaintitietoja. Tietoja voidaan käyttää puhelimen sijainnin
määrittämiseen. Lisätietoja on kohteessa
Paikannustietojen kerääminen ja käyttäminen.

Omat valinnat:

Kun verkkosivusto pyytää sijaintitietojasi puhelimessa, sinulta kysytään, sallitko sivuston
käyttää sijaintitietojasi. Voit estää sivustoja pyytämästä lupaa sijaintitietojen käyttöön
toimimalla milloin tahansa seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer > Lisäasetukset.

2. Poista Pois käytöstäSalli sijaintitietojeni käyttö -asetus.

Salasanat
Kun sivusto pyytää sinua antamaan käyttäjänimen ja salasanan, Internet Explorer kysyy, haluatko
tallentaa antamasi käyttäjänimen ja salasanan. Voit tallentaa käyttäjänimen ja salasanan tiettyä
sivustoa varten. Voit myös valita, että antamasi käyttäjänimet ja salasanat tallennetaan
automaattisesti aina tai niitä ei tallenneta koskaan. Internet Explorerin tallentamat salasanat
tallennetaan puhelimeesi salatussa muodossa. Jos synkronoit asetukset käyttämällä Microsoft-tiliäsi,
salatut salasanasi synkronoidaan Microsoftin palvelimiin niin, että voit käyttää niitä muissa Windows-
laitteissa. Lisätietoja on Synkronoi asetukset-osassa.

Omat valinnat:

Voit valita, tallentaako Internet Explorer automaattisesti salasanat:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer > Lisäasetukset.
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2. Valitse kohdassa Verkkosivustojen salasanat -kohdassa joko Muista, Älä muista tai
Kysy aina.

Voit poistaa Internet Explorerin puhelimeesi tallentamia salasanoja seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer.

2. Napauta Poista historia -painiketta.

3. Valitse Poista tallennetut salasanat -valintaruutu ja valitse Poista.

SmartScreen-suodatin
SmartScreen-suodatin varoittaa sinua vaarallisista sivustoista, jotka tekeytyvät luotettaviksi
sivustoiksi (tietojenkalastelu) tai jotka sisältävät uhkia puhelimellesi. Jos otat SmartScreen-
suodattimen käyttöön, se tarkistaa ensin, onko sivusto, johon olet siirtymässä, puhelimeesi
tallennetussa luettelossa, joka sisältää Microsoftin tietojen mukaan turvalliset sivustot. Osoitteet,
jotka eivät kuulu tähän paikalliseen luetteloon, lähetetään Microsoftille. Se tarkistaa, kuuluuko
sivusto Microsoftin jatkuvasti päivitettävään epäluotettavien tai vaarallisten sivustojen luetteloon.
Osoitteeseen mahdollisesti sisältyviä tietoja – kuten hakusanoja tai lomakkeissa antamiasi tietoja –
saattaa sisältyä Microsoftille lähetettäviin tietoihin. Osoitetiedot saattavat sisältää vahingossa myös
henkilökohtaisia tietoja, mutta näitä tietoja – kuten ei mitään muitakaan lähetettyjä tietoja – ei
käytetä sinun tai puhelimesi tunnistamiseesi, yhteydenottoihin tai mainonnan kohdentamiseen.
Microsoft pyrkii lisäksi suodattamaan osoitteista kaikki henkilökohtaiset tiedot teknisin menetelmin.

SmartScreen-suodattimen käyttösi tiedot lähetetään silloin tällöin Microsoftille. Nämä tiedot
sisältävät muun muassa tiedot siitä, kuinka montaa sivustoa olet selannut sen jälkeen, kun osoite
lähetettiin Microsoftille analysoitavaksi ja kuinka kauan olet selannut. Joidenkin Microsoftille
lähetettävien verkko-osoitteiden kanssa voidaan tallentaa lisätietoja. Näitä tietoja ovat muun
muassa selaimen, käyttöjärjestelmän ja SmartScreen-suodattimen versio, selaimen kieli, viittaava
sivusto ja sivuston tiedot. Lisäksi lähetetään Internet Explorerin luoma yksilöllinen tunniste. Tämä
yksilöllinen tunnus on satunnaisluku, joka ei sisällä henkilötietoja. Sitä ei käytetä tunnistamiseesi.
Näitä tietoja sekä yllä kuvattuja tietoja käytetään vain tuotteidemme ja palveluidemme analysointiin
ja parantamiseen.

Omat valinnat:

Voit ottaa SmartScreen-suodattimen käyttöön valitsemalla suositellut Internet Explorerin
ensimmäisellä käyttökerralla. Voit myös ottaa sen käyttöön tai poistaa sen käytöstä
milloin tahansa toimimalla seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Internet Explorer > Lisäasetukset.



2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Suojaudu haitallisilta verkkosivustoilta
SmartScreen-suodattimella.

Näppäimistötunnistus
Windows Phone voi ehdottaa sinulle sanoja ja korjauksia puhelimen sanastosta, kun kirjoitat. Ajan
myötä puhelin oppii uusia kirjoittamiasi sanoja ja yhteyshenkilöidesi nimiä sekä ehdottaa niitä. Voit
poistaa ehdotukset käytöstä useimmilla kielillä. Joillain kielillä – esimerkiksi japani ja kiina –
ehdotuksia ei kuitenkaan voi poistaa käytöstä. Kun käytät japania, puhelin tekee ehdotuksia myös
puhelimeesi tallennettujen viestikeskusteluiden perusteella. Sanaston automaattiset muokkaukset
tallennetaan puhelimeesi. Kosketusnäppäimistön palautetoiminnolla voit auttaa Microsoftia
kehittämään Windows Phonen sekä muiden Microsoft-tuotteiden ja -palveluiden kirjoitustoimintoja.
Voit osallistua valitsemalla suositellut asetukset puhelimen määrityksen yhteydessä. Jos valitset
mukautetut asetukset, voit ottaa toiminnon käyttöön täällä. Kun otat palautetoiminnon käyttöön,
Windows Phonen keräämät kosketusnäppäimistön tiedot merkeistä, jotka tarkoitat kirjoittaa (näitä
tietoja sanotaan kosketuspisteiksi), lähetetään aina, kun käytät puhelimen näppäimistöä. Lisäksi
tässä yhteydessä lähetetään tiedot kirjoittamistasi kirjaimista, valitsemistasi ehdotuksista sekä
automaattisista korjauksista. Ihmisten puhelimissa käyttämien sanojen ymmärtäminen auttaa
parantamaan kosketuspisteiden tulkintaa, joten siksi myös lopulliset tekstit lähetetään. Jos sinulla
on Cortana käytössä, mukautettu sanastosi lähetetään Microsoftille käyttökokemuksesi
mukauttamista varten. Lisätietoja on
Cortana-osassa.

Tietosuojasyistä emme kerää näppäimistötietoja silloin, kun puhelimessa on näkyvissä
kirjautumisnäyttö tai salasanakenttä. Pyrimme myös välttämään sähköpostiosoitteiden ja
numerosarjojen keräämistä (esimerkiksi puhelinnumerot, luottokorttinumerot ja niin edelleen).
Nämä tiedot lähetetään siten, että sinua tai puhelintasi ei voida tunnistaa näiden tietojen
perusteella. Lisäksi tiedot yhdistetään muiden käyttäjien tietoihin. Analysoimme vain näitä
koostetietoja.

Omat valinnat:

Useimmilla kielillä voit hallita ehdotusten asetuksia seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Näppäimistö.

2. Kohdan Lisää näppäimistö alla näkyvät käytössä olevat kielet.

3. Napauta sitä kieltä, jonka ehdotukset haluat poistaa käytöstä.

4. Poista niiden ehdotusten ja korjausten valinnat, joita et halua käyttää.
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Voit poistaa puhelimeesi lisätyt sanat seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Näppäimistö.

2. Valitse Lisäasetukset.

3. Valitse Tyhjennä ehdotukset.

Voit vaihtaa tätä Tekstiehdotusten parannukset -asetusta koska tahansa toimimalla
seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Näppäimistö.

2. Valitse Lisäasetukset.

3. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Auta ehdotusten parantamisessa
lähettämällä näppäimistön käytön tiedot Microsoftille.

Lasten nurkkaus
Lasten nurkkauksessa voit antaa lasten käyttää puhelinta siten, että he voivat käyttää vain sinne
määrittämiäsi pelejä, videoita ja sovelluksia sekä määrittämääsi musiikkia. Tämä toiminto toimii
yhdessä näytön salasanan kanssa – vaikka se ei olekaan pakollinen – joten lasten nurkkauksessa
lapset voivat käyttää vain sinne määrittämääsi sisältöä ja kohteita. Lapset eivät voi siirtyä
aloitusnäyttöön tai käynnistää muita sovelluksia. Muiden sovellusten tai toimintojen käytön
jatkaminen edellyttää salasanan antamista uudelleen, jos olet määrittänyt salasanan. Kun lapsi
käyttää sovellusta lasten nurkkauksessa, hän voi yleensä käyttää kaikkia sovelluksen toimintoja, ja
sovellus kerää yleensä samat tiedot kuin kun normaalista aloitusnäytöstä käynnistettäessä. Kun
sovellus käynnistetään lasten nurkkauksessa, se yleensä käyttää samoja tietoja ja lähettää samat
tiedot (kuten mainontatunnuksen) kuin normaalista aloitusnäytöstä käynnistettäessä.

Omat valinnat:

Voit määrittää lasten nurkkaukseen pelit, musiikin, videot ja sovellukset, joiden käyttöön
annat lapsellesi luvan, sekä muokata niitä. Voit tehdä tämän seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Lasten nurkkaus.

2. Vaihda Lasten nurkkaus -asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

3. Valitse Pelit, Musiikki, Videot tai Sovellukset voit hallita kohteita, jotka haluat sisällyttää.



Sijaintitietojen julkaiseminen
Sijaintitietotoiminnolla voit hakea lähistöltä paikkoja ja julkaista sitten sijaintitietoja niistä tietyissä
yhteisöpalveluissa. Kun aloitat sijaintitietojen julkaisemisen, Bing-hakupalvelulle lähetetään tietyt
tiedot, jotta se voi tarjota hakutuloksia lähistöllä olevista paikoista. Näitä tietoja ovat muun muassa
sijainti, päivämäärä ja kellonaika sekä hakusanasi. Kun valitset sijainnin, josta julkaiset
sijaintipäivityksen, pyydetyn julkaisun luomiseen vaadittavat tiedot lähetetään käyttämääsi
yhteisöpalveluun. Tämä sisältää tiedot paikasta, jossa ilmoitat olevasi. Näitä tietoja ovat muun
muassa paikan nimi, sijainti, osoite, puhelinnumero ja luokka tai tyyppi (esimerkiksi ravintola,
kauppa tai baari). Kun julkaiset sijaintisi, muut tietävät, missä olet. Voit antaa Bingille kuvan käyttää
julkaisemiasi sijaintitietoja. Niitä käytetään tulevien hakutulosten mukauttamiseen puhelimessasi
sekä muissa palveluissa, joita käytät Microsoft-tililläsi. Jos valitset tämän vaihtoehdon, julkaisemasi
sijaintitiedot tallennetaan Microsoft-tilisi yhteydessä ja niitä voidaan käyttää muiden Microsoftin
tuotteiden ja palveluiden, kuten Cortanan, mukauttamiseen ja kehittämiseen. Jos haluat lisätietoja
Bingin tiedonkeräyskäytännöistä, lue
Hae ja
Bingin tietosuojalauseke. Yleisiä tietoja
paikannuspalveluista on ohjeaiheessa
Paikannustietojen kerääminen ja käyttäminen.Omat
valinnat:Jos haluat käyttää sijaintitietojen julkaisupalvelua, puhelimesi paikannuspalveluiden on
oltava Käytössä tämä tietolausekkeen kohdassa
Paikannustietojen kerääminen ja käyttäminen
kuvatulla tavalla.

Jos haluat julkaista sijaintitietoja ja etsiä lähistöllä olevia paikkoja, toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Ihmiset.

2. Vaihda Käytä sijaintiani-kohdan asetukseksi Käytössä.

Jos haluat sallia Bingin käyttää julkaisemiasi sijaintitietoja hakutulosten parantamiseksi, toimi
seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Ihmiset.

2. Valitse Tallenna sijaintitietojen haut ja sijainnit Microsoft-tiliini hakutulosten
parantamiseksi -valintaruutu.

Kartat
Puhelimessasi on valmiiksi asennettuna Nokian karttatekniikkaan perustuva karttaratkaisu. Sijaintisi
mukaan Kartat-sovelluksen tekemät pyynnöt toteuttaa joko Nokia tai Bing. Kun pyydät karttaa tai
olet yhteydessä Nokian karttapalveluihin (kun esimerkiksi pyydät reittiohjeita tai liikennetietoja),
Nokialle lähetetään laitteesi vakiotiedot. Niitä ei käytetä sinun tai laitteesi tunnistamiseen,
yhteydenottoihin tai mainonnan kohdistamiseen, ellei Nokia hanki siihen lupaasi muulla tavoin.
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Nokia voi käyttää tietoja karttapalveluiden tarjoamiseen ja parantamiseen. Voit pitää kirjaa
suosikkipaikoistasi ja viimeisimmistä karttahauistasi Kartat-sovelluksessa. Kun aloitat kirjoittamisen
sijaintikenttään (esimerkiksi Kalenteri-sovellukseen), suosikkipaikkasi ja hakuhistoriasi sisällytetään
hakuehdotuksina. Jos olet kirjautunut puhelimeesi Microsoft-tilillä, suosikkipaikkasi ja hakuhistoriasi
synkronoidaan muihin sovelluksiin ja palveluihin, joihin kirjaudut sisään Microsoft-tililläsi. Kartat-
sovelluksen asetuksissa voit määrittää, ovatko synkronoidaanko nämä tiedot, mutta jos sinulla on
Cortana käytössä, nämä tiedot synkronoidaan aina. Jos haluat lisätietoja siitä, miten Cortana
käyttää sijaintitietoja, katso
Cortana-osio. Jos sallit Kartat-sovelluksen tai paikallishaun käyttää
sijaintitietojasi, puhelimesi arvioidut sijaintitiedot ja Kartat-sovelluksessa sekä paikallishaussa
tekemäsi kyselyt lähetetään Microsoftille tuotteiden ja palvelujen, kuten paikallisten hakutulosten,
parantamiseksi. Jos haluat lisätietoja Bingin avulla toteutettavan Kartat-sovelluksen ja Paikallishaun
tietojen keräämisen käytännöistä, lue
Bingin tietosuojalauseke.

Omat valinnat:

Jos haluat antaa Kartat-sovellukselle luvan käyttää puhelimesi sijaintitietoja tai estää
käytön (oletusarvon mukaan Ei käytössä), toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kartat.

2. Vaihda Käytä sijaintiani-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Jos haluat poistaa aiemmat karttahaut ja väliaikaiset tiedot puhelimestasi, toimi seuraavasti:
1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kartat.

2. Valitse Poista historia.

Viestit
Kun kirjaudut puhelimeesi Microsoft-tilillä, voit synkronoida teksti- ja multimediaviestit Microsoft-
tiliisi liitettyyn Outlook.com-tiliin. Tämä antaa sinun noutaa viestit, jos kadotat puhelimesi tai vaihdat
puhelinta. Sinulta kysytään puhelimen varmuuskopioinnin aikana, haluatko varmuuskopioida
sisältösi. Jos valitset varmuuskopioinnin, otat teksti- ja multimediaviestien varmuuskopioinnin
käyttöön. Katso
Varmuuskopioi. Voit muokata puhelimen viestiasetuksia puhelimen määrittämisen
jälkeen milloin tahansa. Voit esimerkiksi ottaa käyttöön tai poistaa käytöstä tekstiviestien
varmuuskopioinnin, hallita välitystietojen ja kuittausten asetuksia, valita, millä sovelluksella
vastaanotat tekstiviestit, sekä muokata muita viestiasetuksia. Tekstiviestien multimediaviestien
varmuuskopioinnin poistaminen käytöstä ei poista viestejä, jotka on aiemmin varmuuskopioitu
Outlook.com-tilillesi. Jos haluat poistaa kyseiset viestit tallennustilasta, sinun on poistettava ne
puhelimestasi, ennen kuin poistat varmuuskopioinnin käytöstä. Katso
Sähköposti + tilit. Voit liittää
viestiin nykyisen sijaintisi kartalla, kuvan, videon, äänimuistiinpanon tai yhteystiedon. Jos liität
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viestiin sijaintisi, Microsoftin paikannustietokanta saattaa kerätä maamerkkitietoja. Katso
Henkilökohtaisten tietojen kerääminen ja käyttäminen. Jos käytät kolmannen osapuolen sovellusta
tekstiviestien lähettämiseen tai vastaanottamiseen, kyseisen sovelluksen viestitietojen käyttöön
sovelletaan kyseisen kolmannen osapuolen tietosuojakäytäntöjä.

Omat valinnat:

Voit ottaa teksti- ja multimediaviestien synkronoinnin käyttöön seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Viestit.

2. Vaihda Tekstiviestien varmuuskopiointi-kohdan asetukseksi Käytössä.

Voit valita sovelluksen tekstiviestien vastaanottamiselle seuraavasti:
1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Viestit.

2. Valitse kohdassa Vastaanota tekstiviestit sovelluksella -kohdassa sovellus, jolla haluat
vastaanottaa tekstiviestit.

Voit liittää lähetettävään viestiin nykyisen sijaintisi kartalla tai muun tiedoston toimimalla
seuraavasti:

1. Napauta näytön alareunassa oleva paperiliitinkuvaketta.

2. Valitse liitettävät kohteet.

Microsoft-tili
Microsoft-tilin avulla voit pitää valokuvat, yhteystiedot, musiikin, tiedostot, asetukset, salasanat ja
monet muut tiedot synkronoituina tietokoneen tai Xboxin kanssa. Se voi myös mukauttaa
käyttökokemuksiasi Microsoftin eri palveluissa ja tuotteissa. Puhelimen käyttö ei edellytä Microsoft-
tilin luomista tai antamista. Jos et liitä puhelimeesi Microsoft-tiliä, et voi kuitenkaan hankkia
sovelluksia Kaupasta tai käyttää sellaisia ominaisuuksia kuin Xbox LIVE, Xbox Music,
varmuuskopiointi ja Paikanna puhelin. Jos et halua luoda tai määrittää Microsoft-tiliä puhelimen
asetusten määrittämisen yhteydessä, valitse Ei nyt, kun sinua kehotetaan luomaan tai
määrittämään Microsoft-tili.

Jos liität puhelimeesi Microsoft-tilin, voit käyttää olemassa olevaa Microsoft-tiliä tai voit halutessasi
luoda uuden tilin puhelimessasi. Jos sinulla on jo tili, kaikki siihen liitetyt yhteystiedot synkronoidaan
automaattisesti puhelimeesi. Kun yhdistät Microsoft-tilin, paikallisesti puhelimeesi lisäämäsi
yhteystiedot ja kalenterikohteet tuodaan automaattisesti Microsoft-tilisi verkossa olevaan
yhteystietoluetteloon ja kalenteriin. Microsoft-verkkotiliin ei tuoda yhteystietoja ja
kalenterimerkintöjä ulkopuolisten palveluntarjoajien palveluista, kuten yhteisöpalveluista. Kun olet
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luonut Microsoft-tilin, voit kirjautua samoilla tunnistetiedoilla useisiin Microsoftin sivustoihin ja
palveluihin sekä joidenkin kolmansien osapuolten sivustoihin ja palveluihin. Kun olet kirjautuneena
yhteen Microsoftin sivustoon tai palveluun, sinut saatetaan kirjata automaattisesti sisään siirtyessäsi
muihin Microsoftin sivustoihin tai palveluihin. Kun olet kirjautunut sisään, voit käyttää Microsoft-
tiliäsi kolmansien osapuolten sovellusten ja palveluiden kanssa. Kolmannen osapuolen sovelluksen
tai palvelun Microsoft-tilisi tietojen käyttöä koskevat kolmannen osapuolen omat
tietosuojakäytännöt. Jos haluat lisätietoja Microsoft-tilien tietojen keräämiskäytännöistä sekä
tunnistetietojen käytöstä sivustoihin kirjauduttaessa, tutustu Microsoft-tilin tietosuojatietoihin
kohteessa
Microsoft.com-sivuston tietosuojalauseke.

Omat valinnat:

Jos haluat liittää tai luoda olemassa olevan Microsoft-tilin puhelimen asetusten
määrittämisen yhteydessä, toimi puhelimen näytön ohjeiden mukaisesti. Voit tehdä
tämän myös myöhemmin toimimalla seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > sähköposti + tilit.

2. Valitse Lisää tili.

3. Valitse Microsoft-tili.

4. Toimi näytön ohjeiden mukaisesti.

Voit poistaa Microsoft-tilin kirjautumistunnistetiedot puhelimestasi milloin tahansa. Tämä kuitenkin
poistaa kaikki tiedot puhelimestasi, mukaan lukien lataamasi sovellukset, musiikin, kuvat ja videot,
ja palauttaa puhelimen oletusasetuksiin.

Voit poistaa Microsoft-tilin kirjautumistunnistetiedot laitteestasi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Tietoja.

2. Valitse palauta puhelimen oletusasetukset.

3. Toimi näytön ohjeiden mukaisesti.

Ilmoitukset ja toimintokeskus
Kun olet sipaisemalla alaspäin näytön yläreunasta, voit nähdä sovellustesi uusimmat ilmoitukset ja
suorittaa pikatoimintoja, kuten ottaa Bluetoothin käyttöön tai avata kameran. Voit valita, mitkä
sovellukset ja pikatoiminnot tulevat näkyviin toimintokeskukseen, ja voit valita, onko toimintokeskus
käytettävissä puhelimen ollessa lukittuna. Jos määrität toimintokeskuksen käytettäväksi, kun
puhelimesi on lukittuna, ilmoitukset esimerkiksi tekstiviesteistä ja sähköposteista näkyvät myös,
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vaikket avaisi puhelimesi lukitusta.

Omat valinnat:

Voit poistaa toimintokeskuksen ilmoitukset seuraavasti:

1. Avaa toimintokeskus sipaisemalla näytön yläreunasta alaspäin.

2. Valitse Poista kaikki voit poistaa kaikki ilmoitukset ja yksittäisen ilmoituksen voit poistaa
sipaisemalla sitä oikealle.

Valitse toimintokeskuksessa näytettävät pikatoiminnot:

1. Valitse Asetukset > ilmoitukset + toiminnot.

2. Voit jokin pikatoiminnoista käytettäväksi napauttamalla sitä.

Voit valita seuraavasti, mitä toimintokeskuksessa näytetään puhelimen ollessa lukittuna:

1. Valitse Asetukset > ilmoitukset + toiminnot.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Näytä ilmoitukset toimintokeskuksessa, kun
puhelin on lukittuna.

Voit muokata sovelluksen ilmoitusasetuksia seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > ilmoitukset + toiminnot.

2. Napauttamalla sovellusta luettelossa voit muuttaa sen ilmoitusasetuksia.

Office Mobile
Kun määrität puhelimeesi Microsoft-tilin, puhelimeesi tallennetut tiedostot, tiedostoasetukset ja
muistiinpanot voidaan synkronoida OneDriveen, Office 365:een tai Microsoft SharePoint Serveriin.
Tietyt tiedostojen metatieto-ominaisuudet synkronoidaan puhelimeesi, jotta puhelimessasi voidaan
näyttää ajan tasalla olevat tiedot, esimerkiksi viimeisimmän päivityksen ajankohta ja tiedostojen
tekijät. Puhelimella luomasi Word-, Excel- ja PowerPoint-tiedostot synkronoidaan OneDriveen, Office
365:een tai Microsoft SharePoint-palvelimiin vain silloin, kun tallennat tiedoston johonkin näistä
paikoista. OneNote-tiedostot synkronoidaan automaattisesti, kun suljet tiedoston tai siirryt toiseen
toimintoon (edellyttää käytettävissä olevaa datayhteyttä).

Omat valinnat:

Jos haluat poistaa puhelimestasi kaikki Office-asetukset ja kaiken Office-sisällön, mukaan
lukien tallennetut SharePoint-sivustot ja -tiedostot, OneDrive-tiedostot ja -asetukset sekä



-tunnistetiedot, toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Office.

2. Valitse palauta Office-asetukset.

Käyttäjänimi
Jokaiseen tiedostoon, joka tallennetaan Microsoft Excel Mobile-, Microsoft OneNote
Mobile-, Microsoft PowerPoint Mobile- tai Microsoft Outlook Mobile -sovelluksessa,
tallennetaan muun muassa seuraavat tiedosto-ominaisuudet:

Tekijä

Viimeksi tallentanut

Jos tallennat tiedostoon kommentteja, Office Mobile sisällyttää niihin kaikkiin myös käyttäjänimesi.
Nämä tiedot ovat kaikkien tiedostoa käyttävien henkilöiden käytettävissä.

Omat valinnat:

Jos haluat vaihtaa tiedostoihin (esimerkiksi niiden ominaisuuksiin ja kommentteihin)
liittyvän käyttäjänimen, toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Office.

2. Vaihda käyttäjänimesi tai poista se.

Ihmiset-toiminto
Ihmiset-toiminnossa voit tarkastella ja käyttää yhteystietoja, jotka on tallennettu puhelimeesi tai
synkronoitu verkkotileiltäsi, sähköpostitililtäsi tai Facebook-tililtäsi. Voit tarkastella ja muokata
yhteystietoja sekä tarkastella yhteystietoihisi kuuluvien henkilöiden päivityksiä Windows Phoneen
integroiduista yhteisöpalvelusovelluksista ja reagoida niihin. Voit esimerkiksi vastata kaverisi
Facebook-tilapäivitykseen, jonka näet Ihmiset-toiminnossa. Voit myös päivittää oman tilasi tai
julkaista sijaintitietosi – lisätietoja on kohdassa
Sijaintitietojen julkaiseminen. Kolmannen osapuolen
palveluiden kanssa tekemiisi toimiin sovelletaan kyseisen kolmannen osapuolen omia
tietosuojakäytäntöjä ja soveltuvia käyttöehtoja.

Kun lisäät tilin puhelimeesi (katso
sähköposti + tilit-osa), kyseiseen tiliin liitetyt yhteystiedot
synkronoidaan automaattisesti puhelimeesi. Voit tarkastella tai muokata näitä yhteystietoja tai lisätä
uusia yhteystietoja Ihmiset-toiminnossa. Jos sovelluksella on oikeus käyttää yhteystietojasi, se voi
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tarjota lisätietoja aiemmin luoduista yhteystiedoista, tarjota omia yhteystietoja ja kerätä tietoja
aiemmin luoduista yhteystiedoista. Kolmannen osapuolen sovelluksen yhteystietojen käyttöön
sovelletaan kyseisen kolmannen osapuolen omia tietosuojakäytäntöjä ja soveltuvia käyttöehtoja.

Sovellukset voivat käyttää yhteystietoja käyttökokemuksen parantamiseen. Esimerkiksi
videopuhelusovellus voi lisätä käyttäjänimet sovelluksesta nykyisiin yhteystietoihisi. Tässä
tapauksessa puhuessasi puhelua sellaisen yhteyshenkilön kanssa, jonka käyttäjänimen sovellus on
antanut, puhelin voi antaa sinun aloittaa hänen kanssaan saumattomasti videopuhelun sovelluksen
avulla.
Omat valinnat:

Voit valita seuraavasti, synkronoidaanko yhteystiedot puhelimeen lisäämiltäsi tileiltä:

1. Valitse Asetukset > sähköposti + tilit.

2. Valitse tili napauttamalla sitä.

3. Valitse kohdassa Synkronoitava sisältö valitse asetus tai poista valinta asetukselta
Yhteystiedot.

Mukautetut ehdotukset
Jos sinulla on Cortana käytössä, se tarjoaa mukautettuja ehdotuksia Cortana-osiossa kuvatulla
tavalla. Vaikka sinulla ei olisi Cortana käytössä, saatat silti saada mukautettuja ehdotuksia tässä
osiossa kuvatulla tavalla.

Jos otat mukautetut ehdotukset käyttöön, Microsoft yrittää räätälöidä Windows Phone -
käyttökokemustasi entistä henkilökohtaisemmaksi tarkentamalla hakutuloksia sekä ehdottamalla
sovelluksia ja pelejä, jotka saattaisivat kiinnostaa sinua. Nämä ehdotukset perustuvat tietoihin, joita
keräämme muista Microsoft-tiliisi liittyvistä toiminnoista ja palveluista sekä tietyistä puhelimeesi
liittyvistä toiminnoista ja palveluista. Näihin tietoihin sisältyvät muun muassa puhelimesi käytön
tiedot (esimerkiksi se, mitä sovelluksia käytät useimmin), toimintasi Kaupassa (esimerkiksi
selaamasi, lataamasi ja arvostelemasi sovellukset), toimintasi muissa palveluissa, johon kirjaudut
Microsoft-tilillä (esimerkiksi Xbox LIVE) ja paikannustiedot (esimerkiksi sijaintisi, kun haet Bingin
avulla), joiden avulla sinulle tarjotaan maantieteellisestä paremmin kohdennettua sisältöä. Voit
halutessasi myös täydentää ehdotuksia yhdistämällä Windows Phonen Facebookiin, joka voi
sisällyttää ehdotuksiin asioita, joista kaverisi tykkäävät. Jos yhdistät puhelimen Facebookiin, myös
tietyt muut ominaisuudet (kuten Cortana) saavat yhteyden Facebookiin ja voivat käyttää sen tietoja.

Tiedot siitä, miten käytät puhelinta, kerätään puhelimen palauteohjelman kautta. Kuten jäljempänä
kuvataan, palautetiedot yhdistetään yleensä vain yksilölliseen tunnukseen, jonka perusteella sinua



tai puhelintasi ei voida tunnistaa ja joka ei liity Microsoft-tiliisi. Kun osallistut palauteohjelmaan ja
hyödynnät mukautettuja ehdotuksia, liitämme nämä tiedot Microsoft-tiliisi henkilökohtaisesti
räätälöidyn käytön mahdollistamiseksi. Jos et ole ottanut palautetoimintoa käyttöön, tietoja ei
kerätä, vaikka käyttäisitkin ehdotustoimintoa. Muut tiedot, kuten toimintasi Kaupassa, muodostavat
silti perustan räätälöinnille.

Voit poistaa mukautetut ehdotukset käytöstä milloin tahansa. Sen lisäksi, että lopetat mukautettujen
ehdotusten käytön, tämä estää myös uusien palautetietojen liittämisen Microsoft-tiliisi, jos lopetat
samalla myös osallistumisesi palauteohjelmaan. Tässä tapauksessa palautetiedot yhdistetään vain
yksilölliseen tunnukseen. Tämä ei vaikuta muuhun Microsoft-tiliisi liittyvään tiedonkeruuseen
(esimerkiksi Kaupan käyttöön liittyvään). Nämä tiedot kerätään silti Kaupan palvelimiin, joten niitä
voidaan käyttää myöhemmin, jos otat räätälöidyt ehdotukset uudelleen käyttöön.

Omat valinnat:

Kun käytät Kauppaa, sinulta saatetaan kysyä, haluatko ottaa käyttöön Mukautetut
ehdotukset -toiminnon, joka onEi käytössä oletusarvon mukaan. Voit ottaa ehdotukset
käyttöön tai poistaa ne käytöstä milloin tahansa seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kauppa.

2. Napauta Ehdotukset.

3. Vaihda Ehdotukset-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Voit myös milloin tahansa vaihtaa asetusta siitä, täydennetäänkö mukautettuja
ehdotuksia Facebook-tiedoilla. Voit tehdä tämän seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kauppa.

2. Napauta Ehdotukset.

3. Napauta Facebook muodostaaksesi yhteyden Facebookiin ja ottaaksesi käyttöön Facebook-
ehdotukset, tai pitkään kohtaa Facebook ja valitse Poista Facebook-ehdotukset
Facebook-ehdotusten poistamiseksi.

Puhelimen palauteohjelma
Kun osallistut Windows Phonen palauteohjelmaan, voit auttaa Microsoftia kehittämään
Windows Phone -puhelimia ja muita sen sekä sen luotettujen kumppaneiden tuotteita ja
palveluita. Jos päätät osallistua palauteohjelmaan, keräämme tietoja tavoista, joilla
käytät sovelluksia ja puhelinta. Lisäksi keräämme tiedot kokemistasi virheistä sekä muun
Microsoftille antamasi palautteen. Seuraavia tietoja voidaan kerätä ja lähettää



Microsoftille säännöllisin väliajoin käytettävissä olevien datayhteyksien avulla:

Keräämme puhelimen määritystiedot (kuten käytössä olevat verkkoyhteydet, näytön tarkkuus,
muistin käyttö, akun kesto, määritettyjen sähköpostitilien toimialueasetukset sekä käytössä
oleva Windows Phone -ohjelmiston versio).

Keräämme suorituskyvyn ja luotettavuuden tiedot, esimerkiksi sen, miten nopeasti ominaisuus
vastaa painikkeen painallukseen tai kuvakkeen napauttamiseen, ominaisuuden käytön
yhteydessä koettujen ongelmien määrän ja tietojen lähettämisen ja vastaanottamisen
nopeuden verkkoyhteyden välityksellä.

Keräämme tiedot sovellusten käytöstä, esimerkiksi eniten käyttämäsi ominaisuudet ja
sovellukset, aloitusnäyttöön kiinnittämäsi ominaisuudet ja sovellukset, tapasi selata valikoita ja
Kauppaa, miten usein muokkaat asetuksia sekä päivität syötteitä ja yhteystietoja sekä miten
usein käytät tiettyjä ominaisuuksia ja sovelluksia.

Keräämme myös ohjelmiston toimintavirheet, kuten puhelimen käytön keskeyttävät ongelmat
sekä taustalla tapahtuvat virheet. Raportit saattavat sisältää henkilökohtaisia tietoja, mutta
Microsoft käyttää näitä tietoja vain virheiden syiden etsimiseen. Tietoja ei käytetä käyttäjän
tunnistamiseen tai yhteydenottoihin.

Palaute, jonka lähetät Microsoftille vapaaehtoisesti.

Microsoft ei käytä palauteraporttien keräämiä tietoja tunnistamiseesi, ellet anna siihen
nimenomaista lupaa jossain tietyssä toiminnossa (jos esimerkiksi päätät vastaanottaa ehdotuksia
Kaupassa).

Microsoft käyttää palautetietoja tuotteiden ja useimmin käytettyjen ominaisuuksien kehittämiseen
sekä ratkaisujen löytämiseen usein kohdattaviin ongelmiin. Palautetiedot – etenkin virheraportit –
saattavat sisältää henkilökohtaisia tietoja. Esimerkiksi tilannevedoksen puhelimen muistista sisältävä
raportti saattaa sisältää yhteystietoluettelosi, osan tilannevedoksen luontihetkellä käsittelemistäsi
sähköpostiviestistä tai tekstiviestistä tai johonkin verkkosivustoon äskettäin lähettämäsi tiedot. Näitä
tietoja käytetään kuitenkin vain vianmääritykseen, ei tunnistamiseesi tai yhteydenottoihin.
Saatamme jakaa palautetietoja laitteistovalmistajille ja muille luotetuille kumppaneille Microsoftin
ohjelmistoympäristöissä toimivien tuotteiden ja palveluiden kehittämiseksi. Kumppanit, joille
jaamme tietoja, eivät saa käyttää tietoja yhteydenottoihin.

Omat valinnat:

Voit vaihtaa puhelimen palauteasetusta milloin tahansa seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Palaute.



2. Vaihda Lähetä palautetta -asetukseksi Ei käytössä tai Käytössä.

Valokuvat + kamera
Voit lisätä puhelimen kameralla otettuihin kuviin sijaintitiedot. Ota huomioon, että kun jaat
sijaintitiedot sisältäviä valokuvia yhteisöpalveluissa, verkkopalveluissa ja sovelluksissa, saatat
paljastaa valokuviin tallennetut sijaintitiedot muille. Kolmannet osapuolet voivat käyttää näitä
sijaintitietoja omien tietosuojakäytäntöjensä mukaisesti.

Kun otat valokuvia, joihin on liitetty sijaintitietosi, Valokuvat-sovellus voi ryhmitellä valokuvasi ajan
ja paikan mukaan. Ryhmitelläkseen valokuvasi Valokuvat-sovellus lähettää valokuvissasi olevat
sijaintitiedot Microsoftille selvittääkseen sijaintien nimet, kuten ”Tampere”. Microsoft ei tallenna
Valokuvat-sovelluksen lähettämiä sijaintitietoja, eikä niitä liitetä Microsoft-tiliisi tai käytetä
tunnistamiseesi, yhteydenottoihin tai mainonnan kohdentamiseen.

Kun kirjaudut puhelimessasi sisään Microsoft-tilillä, voit halutessasi ladata valokuvat ja videot
OneDrive-kansioon automaattisesti ja hallita ladattavien tiedostojen laatua (tarkkuutta). Tämä
toiminto lataa laitteella kuvaamasi ja tallentamasi (esimerkiksi yhteisöpalveluiden kansioista)
mediasisällön verkkopalveluun. Se ei lataa verkkopalveluun automaattisesti SD-kortin mediasisältöä
tai tietokoneesta USB-yhteydellä ladattua sisältöä. Sinulta kysytään puhelimen varmuuskopioinnin
aikana, haluatko varmuuskopioida sisältösi. Jos valitset varmuuskopioinnin, otat pienemmän
tarkkuuden kuvien automaattisen verkkopalveluun lataamisen käyttöön. Katso
Varmuuskopioi.

Voit muokata valokuvien ja videoiden OneDriveen tallentamisen asetuksia tarkemmin puhelimen
ensimmäisen määrityksen jälkeen. Voit esimerkiksi ottaa käyttöön myös videoiden OneDriveen
lataamisen tai videoiden ja valokuvien lataamisen täydellä tarkkuudella. Puhelimesi on ehkä
käytettävä lataamiseen matkapuhelinverkon datayhteyttä tai WLAN-yhteyttä. Tämä riippuu
valitsemastasi tarkkuusasetuksesta. Lataus saattaa viivästyä siihen saakka, kunnes käytössä on
soveltuva datayhteys. Automaattisen lataamisen käytöstä poistaminen ei poista OneDriveen
aiemmin ladattuja valokuvia. Jos haluat poistaa tällaisia valokuvia tallennustilastasi, sinun on
kirjauduttava verkkotiliisi osoitteessa
Oma Windows Phone -sivu.

Voit halutessasi asentaa ulkopuolisten palveluntarjoajien sovelluksia, jotka mahdollistavat valokuvien
ja videoiden automaattisen lataamisen. Puhelin voi auttaa tällaisten sovellusten löytämisessä sekä
niiden tunnistamisessa puhelimen sovellusten joukosta. Lue tällaisten sovellusten käyttöehdot ja
tietosuojatiedot huolellisesti.

Omat valinnat:

Sinulta saatetaan kysyä, haluatko kameran sisällyttävän sijaintitiedot ottamiisi valokuviin
ja kuvaamiisi videoihin. Oletusarvon mukaan tämä on poissa käytöstä. Voit vaihtaa tätä

http://www.windowsphone.com/legal/wp8/windows-phone-8-1-privacy-statement#Backup
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=261033


asetusta koska tahansa seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > valokuvat + kamera.

2. Vaihda Käytä sijaintitietoja-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Jos haluat ladata valokuvat ja videot automaattisesti OneDrive-kansioon, toimi
seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > valokuvat + kamera.

2. Valitse kohdassa Automaattinen lataus -kohdassa OneDrive.

3. Määritä kohdan Valokuvat ja
Videot valintanappien avulla ladattavien tiedostojen tarkkuus.

Jos haluat etsiä ja asentaa valokuvien ja videoiden automaattiseen lataamiseen
käytettäviä muita sovelluksia, toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > valokuvat + kamera.

2. Valitse kohdassa Automaattinen lataus -kohdassa Sovellukset.

3. Napauta etsi sovelluksia -painiketta.

Voit valita, ryhmitteleekö Valokuvat-sovellus valokuvia ajan ja sijainnin mukaan:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > valokuvat + kamera.

2. Valitse kohdassa Valokuva-asetukset valitse asetus tai poista valinta asetukselta Järjestä
valokuvat ajan ja sijainnin mukaan.

Kohtauspaikat
Kohtauspaikoissa voit jakaa keskusteluviestejä, kalentereita, valokuvia, videoita ja muistiinpanoja
muiden kohtauspaikan jäsenten kanssa. Kohtauspaikan jäsenet näkevät keskusteluviestit,
kalenterikohteet, valokuvat ja muistiinpanot, jotka valitset jakavasi kohtauspaikassa. Jäsenet eivät
voi käyttää henkilökohtaista kalenteriasi, valokuviasi ja muistiinpanojasi, ellet ole erikseen jakanut
niitä Messenger-kavereidesi kanssa. Kohtauspaikkojen keskustelutoiminnossa käytetään
Messengeriä. Kaikki kohtauspaikan jäsenet näkevät kohtauspaikkaan lähettämäsi keskusteluviestit.
Kun määrität kohtauspaikan ja kutsut sinne muita tai hyväksyt kutsun liittyä kohtauspaikkaan, muut
kohtauspaikan jäsenet lisätään automaattisesti Messenger-kavereihisi. Tämä koskee myös
kohtauspaikkaan myöhemmin liittyviä. Messenger-asetuksiesi mukaan kaverit voivat ehkä tarkastella
Messenger-profiilitietojasi ja muita tietoja, jotka olet valinnut jaettaviksi Messenger-kavereiden
kanssa (esimerkiksi OneDrivessa jaetut tiedostot). Jos olet kohtauspaikan jäsen, et ehkä saa



ilmoitusta, kun kohtauspaikan luoja kutsuu sinne muita tai sinne liittyy muita. Jos poistut
kohtauspaikasta, muita poistuu kohtauspaikasta, poistat jonkun kohtauspaikasta tai jos poistat
kohtauspaikan, Messenger-kaveriluettelosi ei silti muutu, ellet erikseen poista henkilöitä Messenger-
kavereistasi. Siksi sinun kannattaakin tarkistaa Messenger-tilin asetukset ja Messenger-kaverisi
säännöllisesti.

Omat valinnat:

Voit luoda kohtauspaikan aloitusnäytöstä seuraavasti:

1. Jos Oma perhe -ruutu on näkyvissä aloitusnäytössä, napauta sitä.

2. Valitse jotakuta kutsuaksesi hänet.

3. Valitse yhteyshenkilö, jolle on määritetty puhelinnumero, ja lähetä hänelle kutsu
kohtauspaikkaan.

Voit luoda kohtauspaikan Ihmiset-toiminnossa seuraavasti:

1. Napauta aloitusnäytössä Ihmiset.

2. Sipaise vasemmalle tai oikealle kohtaan Yhdessä.

3. Valitse Uusi +.

4. Valitse Kohtauspaikka.

5. Kirjoita kohtauspaikalle nimi ja napauta Tallenna.

Voit poistaa kohtauspaikan (jos olet kohtauspaikan omistaja tai luoja) seuraavasti:

1. Napauta aloitusnäytössä Ihmiset.

2. Sipaise vasemmalle tai oikealle kohtaan Yhdessä.

3. Napauta muokattavaa tai poistettavaa kohtauspaikkaa.

4. Sipaise kohtaan Jäsenet.

5. Tee jokin seuraavista toimista:
Jos haluat kutsua kohtauspaikkaan uuden jäsenen, napauta Jäsenet > Kutsu +.

Jos haluat poistaa jäsenen kohtauspaikasta, napauta Jäsenet, napauta haluamaasi
yhteyshenkilöä ja napauta sitten Poista.

Jos haluat vaihtaa kohtauspaikan nimeä, napauta Lisää. . . > Nimeä uudelleen.



Jos haluat poistaa kohtauspaikan, napautaLisää. . . > Poista kohtauspaikka.

Jos haluat poistua kohtauspaikasta (jos et ole sen omistaja tai luoja), toimi seuraavasti:

1. Napauta aloitusnäytössä Ihmiset.

2. Sipaise vasemmalle tai oikealle kohtaan Yhdessä.

3. Napauta kohtauspaikkaa, josta haluat poistua.

4. Sipaise kohtaan Jäsenet.

5. Valitse Poistu kohtauspaikasta ja napauta sitten Poistu.

Jos haluat poistaa henkilön Messenger-kavereistasi, poista yhteystieto puhelimestasi.

Hae
Jos sinulla on Cortana käytössä, se tarjoaa hakutoimintoja puhelimessasi. Lisätietoja:
Cortana. Jos
et käytä Cortanaa, voit silti käyttää tässä osiossa kuvattuja hakutoimintoja. Bingin avulla löydät
haluamasi tiedot nopeasti. Jos haluat lisätietoja Bingin tietosuojakäytännöistä, lue
Bingin
tietosuojalauseke.

Omat valinnat:

Jos haluat poistaa puhelimestasi vanhat hakusanat, musiikkihaut ja kamerahaut, toimi
seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Haku.

2. Valitse Poista historia.

Automaattiset ehdotukset
Haku ehdottaa automaattisesti hakusanoja, kun kirjoitat, jotta löydät etsimäsi sisällön
mahdollisimman nopeasti. Automaattiset ehdotukset voivat olla lähtöisin puhelimeen tallennetuista
hakuhistoriatiedoistasi tai Bing-palvelusta. Bing-palvelun tuottamien ehdotusten saamiseksi
käyttämäsi hakusanat lähetetään Bingiin samalla, kun kirjoitat.

Omat valinnat:

Jos haluat ottaa hakutoiminnon Bing-palvelun tarjoamat automaattiset ehdotukset
käyttöön tai poistaa ne käytöstä, toimi seuraavasti:Käytössä), toimi seuraavasti:
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1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Haku.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Hae ehdotuksia Bingistä, kun kirjoitan -
valintaruudun valinta..

Sijainti
Jos sallit haun käyttää sijaintiasi, puhelimesi sijainti lähetetään Bing-palveluun ja sitä käytetään
Bingin tietosuojatiedoissa kuvatulla tavalla.

Omat valinnat:

Jos haluat antaa hakutoiminnolle luvan käyttää puhelimesi sijaintitietoja tai estää käytön
(oletusarvon mukaan Ei käytössä), toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Haku.

2. Vaihda Käytä sijaintiani-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Microsoft Tag -tunnisteet
Kun luet Microsoft Tag -tunnisteen (kaksiulotteinen viivakoodi) kamerahaulla, puhelimen kamera
skannaa tunnisteen sen sisältämien tietojen hakemiseksi. Kuvatietoja ei liitetä Microsoft-tiliisi eikä
niitä käytetä yhteydenottoihin. Microsoft saattaa lähettää puhelimen vakiotiedot (ja sijaintitiedot, jos
tämä ominaisuus on käytössä) myös tunnisteen tekijälle, jotta se voi tarjota sinulle paikallisia
palveluita puhelimesi ja käyttämiesi saman palveluntarjoajan muiden tunnisteiden perusteella. Jos
esimerkiksi skannaat tunnisteen elokuvan mainosjulisteesta, Microsoftin keräämät tiedot annetaan
myös julisteen julkaisijalle. Julkaisija voi niiden perusteella tarjota sinulle esimerkiksi tietoja kyseisen
elokuvan esitysajoista alueellasi. Tunnisteiden tekijät käyttävät näitä tietoja omien
tietosuojakäytäntöjensä mukaan, eivät tämän tietosuojalausekkeen ehtojen mukaisesti.

Omat valinnat:

Jos haluat muokata sitä, lähettääkö hakutoiminto sijaintitiedot Microsoft Tag -
tunnisteiden käytön yhteydessä Ei käytössä), toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Haku.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Lähetä Microsoft Tag -sijaintitiedot.



Musiikkihaut
Kun käytät musiikkihakua, puhelimen mikrofonilla tallentamasi äänet lähetetään Bingiin
hakutulosten tarjoamiseksi. Äänitietoja ei liitetä Microsoft-tiliisi tai käytetä sinun tai puhelimesi
tunnistamiseen tai yhteydenottoihin.

Kamerahaut
Kun teet kamerahaun, puhelimen kamera skannaa sen näkökentän sisällön ja lähettää nämä kuvat
Bing-palveluun, jotta se voi tarjota hakutuloksia. Kuvatietoja ei liitetä Microsoft-tiliisi eikä käytetä
sinun tai puhelimesi tunnistamiseen tai yhteydenottoihin. Ota huomioon, että tämän vuoksi saatat
vahingossa lähettää Bingiin ylimääräisiä kuvia. Tämä kannattaa pitää mielessä kameraa
suunnattaessa.

Omat valinnat:

Jos haluat muokata sitä, tallentaako hakutoiminto kamerahakuun lähettämäsi kuvat
Bing-hakutulosten parantamiseksi Käytössä), toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Haku.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Salli Microsoftin tallentaa ja käyttää kuvia
kamerahauista.

SharePoint Mobile
Voit tuoda puhelimeen luettelon SharePoint-sivustoista ja tallentaa tiettyjen SharePoint-sivustojen
käyttöön käyttämäsi toimialue- ja verkkotunnistetiedot. Kun käytät SharePoint-sivustoa ja sinulla on
oikeus luoda sivustoon uusia alisivustoja, sivusto tallentaa puhelimeesi evästeitä. Yhdessä nämä
evästeet muodostavat luettelon sivustoista, joihin sinulla on erityisiä käyttöoikeuksia. Luettelon
avulla useat Office-ohjelmat pystyvät antamaan sinulle nopeasti pääsyn aiemmin käyttämiisi
sivustoihin. Jos poistat evästeet puhelimestasi, sinun on annettava tunnistetiedot uudelleen, kun
käytät sivustoja.

Microsoft ei käytä käyttämiesi SharePoint-sivustojen luetteloa, eikä luetteloa julkaista
Internetissä, ellet itse valitse sen julkaisemista. Kun luot SharePointissa uuden
verkkosivuston tai luettelon tai lisäät tai kutsut ihmisiä nykyiseen verkkosivustoon tai
luetteloon, sivusto tallentaa sinun ja muiden ihmisten osalta seuraavat tiedot:

Koko nimi



Sähköpostiosoite

Käyttäjätunnus lisätään jokaiseen elementtiin, jonka sinä tai sivuston muut käyttäjät lisäävät
sivustoon tai jota muokkaatte siinä. SharePoint-sivuston kaiken muun sisällön tavoin vain
järjestelmänvalvojilla ja sivuston muilla jäsenillä pitäisi olla oikeus käyttää näitä tietoja.

Kaikissa SharePoint-sivuston elementeissä on kaksi kenttää:

Luonut (sen henkilön käyttäjänimi, joka on luonut elementin, sekä luomispäivämäärä)

Muokannut (sen henkilön käyttäjänimi, joka on muokannut elementtiä viimeksi, sekä
muokkauspäivämäärä)

SharePoint-sivustoja isännöivien palvelinten järjestelmänvalvojilla on oikeus käyttää joitain näiden
sivustojen tietoja (muun muassa kaikkien sivuston käyttöön oikeutettujen käyttäjien nimet,
sähköpostiosoitteet ja oikeudet). Tietoja käytetään sivuston käyttötapojen analysointiin ja sivuston
käytettävissäoloajan lisäämiseen. Kaikki käyttäjät, joilla on jonkin tietyn SharePoint-sivuston
käyttöoikeus, saattavat suorittaa sivuston sisältöön hakuja ja tarkastella sivuston sisältöä.

Omat valinnat:

Jos haluat muokata sitä, avataanko SharePoint-linkit Office-toiminnossa Käytössä), toimi
seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Office.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Avaa SharePoint-linkit Office-toiminnossa.

Puhe
Windows Phone tarjoaa puheentunnistuspalvelun puheentunnistusta tukeville toiminnoille ja
sovelluksille. Jos sinulla on Cortana käytössä, se tarjoaa puheentunnistuspalvelun –
katso Cortana-
osio. Jos et käytä Cortanaa, voit silti käyttää tässä osiossa kuvattua puheentunnistuspalvelua.

Kun käytät puhelimen puheentunnistusta ja puhekomentoja tukevia toimintoja tai sovelluksia (sekä
Microsoftin että muiden palveluntarjoajien tarjoamat), puheesi sekä puhetoimintoon liittyvät
suorituskykytiedot, kuten tekstiin tai lopulliseen tekstitulokseen manuaalisesti tekemäsi muutokset,
(näitä kaikkia kutsutaan puhetiedoiksi), lähetetään automaattisesti Microsoftille käsiteltäväksi ja
pyyntöön vastaamiseksi. Puhetietoja käytetään myös puhepalvelun parantamiseen.
Puheentunnistusalgoritmien hienosäätämiseksi Microsoftille lähetetään myös viimeisimmät
käyttämäsi yhteystietojen nimet (mutta ei puhelinnumeroita tai muita yhteystietoja). Sinulta
kysytään, haluatko ottaa puheentunnistuksen käyttöön, kun yrität käyttää mitä tahansa
puhetoimintoa ensimmäistä kertaa.
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Kun puhetiedot lähetetään Microsoftille, Microsoft luo yksilöllisen tunnisteen, joka tallennetaan
puhelimeesi ja lähetetään pyyntöjen mukana puhelimien toisistaan erottamiseksi. Yksilöllinen tunnus
on sattumanvaraisesti luotu numero, jonka perusteella sinua ei voida suoraan tunnistaa.

Jos poistat puheentunnistuksen käytöstä, et voi hakea verkosta tai lähettää viestejä
äänikomennoilla. Voit kuitenkin yhä käyttää muita pelkästään puhelimessa tuettuja äänikomentoja,
esimerkiksi Call Äiti tai Start Internet Explorer.

Omat valinnat:

Jos haluat estää puhetietojen lähettämisen Microsoftille (jos olet ottanut sen aiemmin
käyttöön), toimi seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Puhe.

2. Poista valinta Ota puheentunnistuspalvelu käyttöön.

Tallennusseuranta
Voit ehkä siirtää tiedostoja puhelimeen ja puhelimesta SD-kortin avulla. Sen avulla voit siirtää
esimerkiksi musiikkia tai valokuvia. Voit halutessasi tallentaa kuvia, musiikkia, videoita tai tiettyjä
sovelluksia SD-kortille. Kun liität SD-kortin ensimmäistä kertaa, voit valita, mitä tietoja sille
tallennetaan. Voit vaihtaa tätä asetusta koska tahansa.

Ota huomioon, että SD-kortille tallennetuilla tiedoilla on tavallista suurempi katoamisvaara ja
luvattoman käytön vaara. Kun SD-kortti irrotetaan puhelimesta, sitä voi käyttää millä tahansa
laitteella, johon se asetetaan, riippumatta siitä, onko puhelimessasi käytössä salasanalukitus.
Harkitse tarkkaan, mitä tietoja tallennat SD-kortille.

Omat valinnat:

Voit valita seuraavasti, mitä tietoja SD-kortille tai sisäiseen muistiin tallennetaan:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Tallennusseuranta.

2. Valitse haluamasi tietotyypin ponnahdusvalikossa Puhelin tai SD-kortti.

Kauppa
Jotta voit luoda uuden Kauppa-tilin, sinun on ehkä ilmoitettava ikäsi ja asuinmaasi tai -alueesi. Jos
sinulla on jo Microsoftin laskutustili, voit käyttää aiemmin lisäämiäsi maksutapoja sisällön ja
sovellusten ostamiseen Kaupasta. Keräämme myös sähköpostiosoitteesi, jotta voimme lähettää



Kaupan kuitteja ja ilmoituksia. Uusille tileille luodaan automaattisesti lempinimi, jota kutsutaan
pelaajatunnukseksi. Sen perusteella sinut tunnistetaan Xbox LIVE- ja Xbox Music -palveluissa.

Jos julkaiset arvosteluita Kaupassa, niiden yhteydessä näytetään Microsoft-tilissä määrittämäsi
etunimi. Arvostelemasi sovelluksen kehittäjä näkee arvostelusi ja voi kirjoittaa siihen
sähköpostivastauksen. Microsoft lähettää sinulle vastauksen kehittäjän puolesta – kehittäjä ei saa
sähköpostiosoitettasi. Kehittäjä saa kuitenkin sähköpostiosoitteesi, jos vastaat suoraan kehittäjän
tuen sähköpostiosoitteeseen. Voit lopettaa kehittäjien vastausten vastaanottamisen Microsoftilta
käyttämällä arvostelun vastauksen sähköpostiviestissä olevaa estolinkkiä.

Kauppa tarjoaa verkossa lisäsisältöä puhelimellesi. Kun käyt Kaupassa, keräämme tietoa
selauksestasi, ostoksistasi ja muusta toiminnastasi siellä. Näitä tietoja käytetään Kaupan yleiseen
kehittämiseen. Lisäksi niitä saatetaan käyttää ehdotusten antamiseen sinulle puhelimessa, jos otat
käyttöön vaihtoehdon
Mukautetut ehdotukset tai Cortana. Saatamme myös jakaa koostetietoja
Kaupan käytöstä kumppaneiden kanssa.

Voit edellyttää kukkaron PIN-koodin antamista ennen musiikin, sovelluksen tai tietyn
sovelluskohtaisen ostoksen tekemistä. Jotta voimme veloittaa sovellukset matkapuhelinoperaattorisi
välityksellä (jos tämä on mahdollista), saatamme kerätä puhelimesi ja matkapuhelinoperaattorisi
tunnistamisen edellyttämät tiedot, kuten IMSI-koodisi ja osan SIM-kortin tunnisteesta (kaikissa
puhelimissa ei käytetä SIM-korttia). Nämä tiedot mahdollistavat laskutuksen ja auttavat meitä
ratkaisemaan ostovirheet, hintavirheet ja muut ongelmat. Emme käytä tällä tavalla kerättyjä tietoja
mihinkään muihin tarkoituksiin. Niitä ei myöskään jaeta kenenkään muun kuin operaattorisi kanssa.

Puhelimeen asentamiesi sovellusten tunnukset lähetetään ajoittain Kauppaan sovelluksiin
mahdollisesti tarjolla olevien päivitysten tarkistamiseksi. Jos valitset sovellusten automaattiset
päivitykset (esimerkiksi puhelimen asetusten määrittämisen yhteydessä), Kauppa lataa ja asentaa
sovellusten päivitykset automaattisesti. Voit valita Kaupan asetuksissa, asennetaanko
sovelluspäivitykset automaattisesti. Tietyt päivitykset saattavat kuitenkin olla pakollisia tiettyjen
sovellusten käytön jatkamiseksi.

Omat valinnat:

Voit määrittää seuraavasti, ladataanko ja asennetaanko sovelluspäivitykset
automaattisesti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kauppa.

2. Valitse kohdassa Sovelluspäivitykset vaihda Päivitä sovellukset automaattisesti-
kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Voit edellyttää kukkaron PIN-koodin antamista ennen musiikin, sovelluksen tai tietyn
sovelluskohtaisen ostoksen tekemistä.
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1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kauppa.

2. Napauta PIN -painiketta.

3. Vaihda Kukkaron PIN-koodi -asetukseksi Käytössä ja lisää PIN-koodi ohjeiden mukaan
(jos et ole jo tehnyt sitä).

4. Valitse Suojaa sovellus-, musiikki- ja sovelluskohtaiset ostot kukkaron PIN-koodilla.

Tämän toiminnon voi ottaa käyttöön myös kukkaron asetuksissa. Katso
Kukkaro. Voit muokata
laskutustietoja tai poistaa ne Microsoft Billing -tililtäsi kirjautumalla tilillesi osoitteessa
Microsoftin
laskutuksen ja tilien hallinta. Jos haluat muokata aiemmin Kauppaan julkaisemaasi arvostelua,
kirjaudu Kauppaan ja napsauta tai napauta arvostelutekstiä.

Synkronointiasetukset
Kun kirjaudut puhelimeesi Microsoft-tilillä, puhelin synkronoi automaattisesti joitain asetuksia ja
tietoja Microsoftin palvelimiin, jotta käyttökokemus olisi yhdenmukaisempi eri Windows-laitteissa,
kuten puhelimessasi ja tietokoneessasi. Synkronoitavissa oleviin tietoihin lukeutuvat teema,
sovellusasetukset, tallennetut salasanat sekä Internet Explorerin Suosikit ja selaushistoria.

Jos olet jo synkronoinut asetukset Microsoft-tiliisi toisella Windows-laitteella, jotkin asetukset
voidaan synkronoida automaattisesti puhelimeesi asetusten määrittämisen aikana sen jälkeen, kun
olet kirjautunut sisään Microsoft-tiliisi.

Tietosuojasyistä kaikki synkronoidut asetukset lähetetään salattuina SSL-yhteyden välityksellä.
Joitakin asetuksia ei ehkä synkronoida, ennen kuin vahvistat Microsoft-tilisi laitteessasi. Microsoft ei
käytä näitä synkronoituja asetuksia tai tietoja tunnistamiseesi, yhteydenottoihin eikä mainonnan
kohdentamiseen.

Huomaa, että jotkin sovellukset synkronoivat omia tietojaan muilla tavoilla, joita varten voi olla eri
asetukset.

Omat valinnat:

Kun kirjaudut puhelimeesi Microsoft-tilillä, asetuksesi synkronoidaan oletusarvon
mukaan. Voit valita seuraavasti, mitä tietoja synkronoidaan:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Synkronoi asetukseni.

2. Vaihda Teema-, Sovellusasetukset-, Internet Explorer tai Salasanatasetukseksi
Käytössä tai Ei käytössä.
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Huomaa, että jos valitset sisältösi varmuuskopioinnin, puhelimesi asetukset ja muut tiedot
lähetetään Microsoftin palvelimiin varmuuskopiointiasetustesi mukaisesti, mutta ne synkronoidaan
vain muihin laitteisiisi synkronointiasetustesi mukaisesti. Lisätietoja puhelimen varmuuskopioinnin
vaihtoehdoista on Varmuuskopioi-osassa.

Napauta + lähetä
Puhelimessasi saattaa olla lähikenttäviestintätoimintoja eli NFC-toimintoja, joiden avulla voit jakaa
valokuvia, verkkosivustoja, yhteystietoja ja muuta sisältöä yhteensopivien NFC-laitteiden kanssa
napauttamalla puhelinta kevyesti yhteen toisen tällaisen laitteen kanssa tai asettamalla puhelimen
erittäin lähelle tällaista laitetta. Sinulta kysytään aina erikseen lupa tietojen jakamiseen, joten voit
aina päättää, mitä tietoja jaetaan. Tämä toiminto ei lähetä mitään tietoja Microsoftille.

Omat valinnat:

Voit ottaa NFC-jakamisen käyttöön tai poistaa sen käytöstä Käytössä) seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Napauta + lähetä.

2. Vaihda NFC-jakaminen-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Päivitykset
Microsoft voi julkaista puhelimesi käyttöjärjestelmälle päivityksiä, jotka sisältävät hyödyllisiä tai
tärkeitä parannuksia. Kaupasta ostetut sovellukset päivitetään Kaupan kautta, ei tällä toiminnolla.
Jotta olisit heti tietoinen saatavissa olevista päivityksistä, puhelin etsii niitä säännöllisesti. Kun otat
toiminnon käyttöön, päivitykset ladataan automaattisesti. Saat edelleen ilmoituksen ladatuista
päivityksistä sekä kehotuksen niiden asentamiseen, mutta tärkeät päivitykset puhelin asentaa
automaattisesti. Jos poistat tämän toiminnon käytöstä, saat ilmoituksen, kun päivitykset ovat
ladattavissa, ja voit määrittää, milloin lataat ja asennat päivitykset.

Kun päivitystoiminto tarkistaa saatavissa olevat päivitykset ja kun asennat päivityksiä, Microsoftille
lähetetään aina laitteen vakiotiedot. Näiden tietojen perusteella määritetään, onko päivitys
puhelimellesi soveltuva. Lisäksi niitä käytetään puhelimen päivityspalvelun toiminnassa,
analysoinnissa ja ylläpidossa. Laitteen vakiotietoja käytetään myös tilastokoosteiden luomiseen.
Näitä tilastoja käytetään päivityspalveluiden onnistumisten, epäonnistumisten ja virheiden
analysoimiseen.

Jos valitset suositellut asetukset Windows Phonen asetusten määrittämisen yhteydessä, Windows
Phonen päivitystoiminto otetaan käyttöön. Jos päätät mukauttaa asetuksia, voit hallita
käyttöjärjestelmäpäivityksiä valitsemalla Lataa ja asenna Windows Phone ‑päivitykset



automaattisesti. Kun olet asentanut Windows Phonen, voit poistaa tämän ominaisuuden käytöstä
milloin tahansa.

Omat valinnat:

Voit muokata muiden kuin tärkeimpien käyttöjärjestelmäpäivitysten automaattisen
lataamisen asetusta seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Puhelimen päivitys.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Lataa päivitykset automaattisesti, jos data-
asetukset sallivat sen.

Voit tarkistaa päivitysten saatavuuden manuaalisesti milloin tahansa toimimalla seuraavasti:
1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Puhelimen päivitys.

2. Valitse Tarkista päivitysten saatavuus.

Kukkaro
Voit määrittää puhelimeesi kukkaron, johon voit tallentaa maksuvälineitä ja -tapoja (muun muassa
luotto- ja maksukortteja), joilla voit tehdä ostoksia Kaupassa tai muualla. Kukkaroon voit tallentaa
myös kuponkeja, kanta-asiakaskortteja, pääsylippuja ja muuta digitaalista sisältöä. Puhelimen
sovellukset voivat tallentaa tietoja kukkaroon automaattisesti. Voit lisätä kohteita kukkaroosi
sähköpostista tai verkkolinkistä.

Jos annat Kukkaron käyttää sijaintiasi, se voi ilmoittaa sinulle, kun puhelimesi on lähellä sellaisia
paikkoja, jotka liittyvät kukkarossasi oleviin asioihin. Kukkaro voi esimerkiksi näyttää sinulle
automaattisesti konserttilippusi, kun olet lähellä konserttipaikkaa. Kukkaro ei jaa sijaintiasi
kolmansille osapuolille.

Joitakin kukkarosi kohteita voidaan päivittää ajan myötä. Kukkaro lataa säännöllisesti päivityksiä
tällaisten kohteiden päivittämiseksi.

Kun lisäät luotto- tai maksukortin, puhelimeesi tallennetaan vain sen kuusi ensimmäistä ja neljä
viimeistä numeroa. Ensimmäisen kuuden numeron perusteella voit etsiä sovelluksia, jotka voivat
parantaa ja helpottaa kukkaron käyttöä, esimerkiksi pankkisi tarjoamia sovelluksia. Yksittäiset kortit
puolestaan tunnistetaan neljän viimeisen numeron perusteella. Kortin koko numero tallennetaan
Microsoftin kaupallisen ympäristön palvelimiin, joissa on käytössä erilaisia suojaustekniikoita ja
toimintatapoja tietojesi suojaamista varten. Jos olet liittänyt Microsoft-tililisi luottokortin (esimerkiksi
Kaupassa), sekin on tämän jälkeen käytettävissä kukkarossa. Voit lisätä myös laskutustiedot ja
muita kortin tietoja puhelimeesi, jossa ne ovat aina helposti käytettävissä. Nämä tiedot tallennetaan



puhelimeesi salatusti.

Operaattorista riippuen sinulla voi olla myös mahdollisuus käyttää kukkaron tietoja NFC-
pikakorttitapahtumissa joissakin palveluissa. Voit ehkä esimerkiksi käyttää luotto- tai maksukortteja
langattomissa maksuissa tai käyttää kanta-asiakaskorttia ruokakaupassa. Kun tällaisia toimintoja
tarjotaan, pikakorttitunnistetiedot tallennetaan SIM-korttisi suojattuun osaan.

Omat valinnat:

Voit ottaa käyttöön kukkaron PIN-koodin, joka on annettava aina ennen kukkaron
avaamista. Voit määrittää kukkaron PIN-koodin seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kukkaro.

2. Vaihda Kukkaron PIN-koodi -asetukseksi Käytössä.

3. Anna PIN-koodi ohjeiden mukaisesti.

Jos olet määrittänyt kukkaron PIN-koodin, voit edellyttää sen antamista musiikin,
sovellusten ja sovelluskohtaisten ostosten ostamiseksi. Voit tehdä tämän seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kukkaro.

2. Valitse Suojaa sovellus-, musiikki- ja sovelluskohtaiset ostot kukkaron PIN-koodilla.

Tämän toiminnon voi ottaa käyttöön myös Kaupan asetuksissa. Lisätietoja on kohdassa
Kauppaedellä.

Jos operaattorisi tarjoaa NFC-toimintoja, puhelimessasi on lisäasetus, jolla voit hallita,
milloin kortilla voi tehdä NFC-ostoksia. Voit muokata tätä asetusta seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Sovellukset > Kukkaro.

2. Valitse kohdassa Pikakortit toimivat valitse Kun kukkaro on avoinna, Kun puhelin ei
ole lukittu tai Kun näyttö on käytössä.

WLAN-seuranta
WLAN-seuranta yhdistää puhelimesi automaattisesti ympärilläsi oleviin WLAN-verkkoihin,
jotta säästät mobiilidatan käytössä ja saat useampia yhteysvaihtoehtoja. Sen avulla voit:

muodostaa automaattisesti yhteyden avoimiin WLAN-verkkoihin

hyväksyä automaattisesti käyttöehdot ja antaa lisätietoja WLAN-verkoille, jotka edellyttävät
sitä
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vaihtaa pääsyä salasanasuojattuihin WLAN-verkkoihin yhteyshenkilöidesi kanssa. He voivat
käyttää Internetiä jakamiesi verkkojen kautta. Vastaavasti voit itse käyttää Internetiä
yhteyshenkilöidesi jakamien verkkojen kautta

Huomaa, että WLAN-seuranta käyttää sijaintiasi lähelläsi olevien tunnettujen verkkojen
tunnistamiseen. Käyttämällä WLAN-seurantaa hyväksyt, että se käyttää sijaintiasi. Jos
Paikannuspalvelut on poistettu käytöstä sijaintiasetuksissa, et voi käyttää WLAN-seurantaa.
Lisätietoja on osassa
Paikannustietojen kerääminen ja käyttäminen-osassa.

Huomaa myös, että kaikki WLAN-verkot eivät ole suojattuja.

Jos valitset Muodosta yhteys WLAN-verkkoihin ja hyväksy käyttöehdot automaattisesti -
asetuksen puhelimesi asetusten määrittämisen yhteydessä, puhelin muodostaa automaattisesti
yhteyden muiden Windows Phone -käyttäjien jakamiin avoimiin WLAN-verkkoihin. Jos WLAN-verkko
edellyttää sinulta käyttöehtojen hyväksymistä tai lisätietoja antamista, ennen kuin voit muodostaa
yhteyden, WLAN-seuranta voi tehdä nämä asiat puolestasi, jotta voit muodostaa yhteyden nopeasti.
WLAN-seuranta ei anna automaattisesti henkilökohtaisia tietojasi (nimeä, puhelinnumeroa tai
sähköpostiosoitetta) WLAN-verkoille, ellet määritä sitä tekemään niin. Kun olet määrittänyt, että
WLAN-seuranta voi antaa henkilökohtaiset yhteystietosi verkoille, WLAN-seuranta lähettää
automaattisesti tiedot niitä pyytäville verkoille kysymättä sinulta. Verkko-operaattorit käyttävät
henkilökohtaisia tietojasi omien tietosuojakäytäntöjensä mukaan, jotka voivat sallia verkko-
operaattorin käyttää tai jakaa henkilökohtaisia yhteystietojasi laajalti. Jos et halua WLAN-seurannan
automaattisesti hyväksyvän käyttöehtoja tai lähettävän henkilökohtaisia tietojasi, voit poistaa nämä
toiminnot käytöstä WLAN-seurannan asetuksissa.

Tämän toiminnon tarjoamista varten ja WLAN-seuranta avoimien verkkojen tunnistamista varten
sinulle ja muille käyttäjille tulevaisuudessa Microsoft kerää tietoja sellaisten WLAN-verkkojen
yhteysvaatimuksista ja nopeudesta, joihin muodostat yhteyden itse. Se kerää esimerkiksi tietoja
siitä, edellyttääkö verkko sinulta käyttöehtojen hyväksymistä tai muiden lisätietojen antamista,
ennen kuin voit muodostaa yhteyden. Joissakin tapauksissa nämä yhteystiedot saattavat sisältää
antamiasi henkilökohtaisia tietoja, kuten sähköpostiosoitteen. WLAN-seuranta pyrkii poistamaan tai
peittämään henkilökohtaiset tiedot ennen tietojen lähettämistä Microsoftille. Epähuomiossa kerättyjä
henkilökohtaisia tietoja ei käytetä mihinkään tarkoitukseen, vaan ne poistetaan.

Avoimet WLAN-verkot eivät ole suojattuja. Kuka tahansa voi esimerkiksi muodostaa yhteyden ja
mahdollisesti tarkkailla toimintaasi. Toimi tällaisessa verkossa harkiten, kun käsittelet
henkilökohtaisia tai arkaluontoisia tietoja, tai odota, kunnes voit muodostaa yhteyden suojattuun
verkkoon ennen tällaisten tietojen käsittelyä. Voit katkaista yhteyden WLAN-verkkoon milloin
tahansa valitsemalla Asetukset > WLAN.

Jos valitset Salli WLAN-verkkojen jakaminen yhteystietojen kanssa -asetuksen puhelimen
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asetusten määrittämisen yhteydessä, WLAN-seuranta auttaa sinua ja yhteyshenkilöitäsi jakamaan
pääsyn salasanalla suojattuihin WLAN-verkkoihin, jotka haluat jakaa. Voit jakaa verkkoja tietyille
yhteyshenkilöryhmille, kuten Facebook-kavereille, Outlook.com-yhteyshenkilöille ja Skype-
yhteyshenkilöille. Kun muodostat ensimmäisen kerran yhteyden salasanasuojattuun WLAN-
verkkoon, voit jakaa sen yhteyshenkilöidesi kanssa, jotta he voivat käyttää Internetiä sen avulla, jos
he käyttävät WLAN-seurantaa. WLAN-seuranta lähettää salatulla yhteydellä WLAN-verkkosalasanan,
jonka annat ja jaat Microsoftille. Microsoft salaa ja tallentaa salasanan ja lähettää sen sitten
yhteyshenkilöidesi puhelimiin, jos he käyttävät WLAN-seurantaa ja jos heille jaettu verkko on
kantaman sisällä. Yhteyshenkilöt eivät näe jakamiesi verkkojen salasanoja, etkä voi itse nähdä
heidän jakamiensa verkkojen salasanoja. Verkkosalasanan lisäksi jaetaan myös verkkonimi ja muut
yhdistämiseen tarvittavat tiedot. Voit lopettaa verkon jakamisen yhteyshenkilöille milloin tahansa,
mutta huomaa, että verkon poistamisessa yhteyshenkilöidesi puhelimista voi olla viive. Verkon
omistaja voi estää heti muita käyttämästä verkkoa vaihtamalla verkkosalasanan.

Voit muuttaa WLAN-seurannan asetuksia milloin tahansa. Voit tehdä tämän valitsemalla Asetukset
ja napauta sitten WLAN > WLAN-seuranta.

Omat valinnat:
Kun olet määrittämässä puhelimesi asetuksia, voit valita, haluatko käyttää WLAN-seurantaa. Kun
olet määrittänyt puhelimesi asetukset, voit muuttaa WLAN-seurannan asetuksia milloin tahansa.

Voit valita, muodostaako puhelin automaattisesti yhteyden avoimiin julkisiin WLAN-
verkkoihin ja hyväksyykö se automaattisesti käyttöehdot. Voit valita seuraavasti,
muodostetaanko yhteys avoimiin julkisiin WLAN-verkkoihin automaattisesti:

1. Valitse Asetukset > WLAN > WLAN-seuranta.

2. Vaihda Yhdistä WLAN-tukiasemiin-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Voit valita seuraavasti, hyväksyykö WLAN-seuranta automaattisesti käyttöehdot:

1. Valitse Asetukset > WLAN > WLAN-seuranta.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Hyväksy käyttöehdot automaattisesti
tarvittaessa.

WLAN-seuranta voi antaa automaattisesti lisätietoja, kuten puhelinnumeron tai
sähköpostiosoitteen, sitä edellyttäville WLAN-verkoille. Oletusarvon mukaan WLAN-
seuranta ei anna henkilökohtaisia tietoja verkoille. Voit valita seuraavasti, antaako
WLAN-seuranta valmiiksi määritettyjä tietoja, sekä muuttaa sen antamia tietoja:

1. Valitse Asetukset > WLAN > WLAN-seuranta.

2. Valitse asetus tai poista valinta asetukselta Anna tarvittaessa nimi, sähköpostiosoite tai



puhelinnumero tai napauta Muokkaa tietoja -painiketta, jotta voit tarkastella tai muuttaa
WLAN-seurannan antamia tietoja.

Voit myös valita, jaatko salasanasuojatut WLAN-verkot yhteyshenkilöidesi kanssa ja mille
yhteyshenkilöryhmille verkot jaetaan. Voit jakaa pääsyn verkkoihin yhteyshenkilöillesi
automaattisesti seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > WLAN > WLAN-seuranta.

2. Vaihda Jaa valitsemani WLAN-verkot-kohdan asetukseksi Käytössä tai Ei käytössä.

Voit valita seuraavasti, mille yhteyshenkilöryhmille jaat verkot:

1. Valitse Asetukset > WLAN > WLAN-seuranta.

2. Valitse kohdassa Jaa valitsemani WLAN-verkot valitse asetus tai poista valinta asetukselta
Outlook.com-yhteystiedot, Skype-yhteystiedot tai Facebook-kaverit.

Voit aloittaa tai lopettaa tietyn WLAN-verkon jakamisen kavereiden kanssa seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > WLAN ja napauta Hallinta-painiketta.

2. Napauta pitkään verkkoa luettelossa ja valitse Jaa tai Älä jaa.

Työpaikka
Jotkin yritykset tarjoavat sovelluksia ja muita tapoja, joiden avulla voit käyttää yritysresursseja
tehokkaammin. Kun lisäät työpaikan tilin, työnantajasi voi tietoturvasyistä ottaa puhelimessasi
käyttöön käytäntöjä, joiden avulla se voivat edellyttää salasanan käyttöä puhelimessa, salata
puhelimen sisäisen tallennustilan ja poistaa SD-kortin käytöstä. Työnantajasi voi myös käyttää
käytäntöjä, jotka estävät sinua palauttamasta puhelimen oletusasetuksia tai poistamasta
työpaikkatiliäsi. Se voi myös kerätä henkilökohtaisia tietoja puhelimestasi tai poistaa puhelimesi
koko sisällön (mukaan lukien sisältö, joka ei liity työpaikkaan) etäyhteydellä, jos rekisteröit
puhelimen työpaikkaasi. Kun poistat työpaikkatilin, puhelimessasi olevat Office-tiedostot (mukaan
lukien tallentamattomat luonnokset) poistetaan, mutta voit silti edelleen käyttää Office-tiedostoja,
jotka olet tallentanut OneDriveen. Tästä syystä sinun kannattaa harkita tarkoin, haluatko liittää
puhelimesi työpaikkatiliin. Ota huomioon kaikki tähän liittyvät työpaikkasi käytännöt.

Omat valinnat:

Voit lisätä työpaikkatilin seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Työpaikka.



2. Napauta Lisää tili -painiketta.

Voit poistaa työpaikkatilin seuraavasti:

1. Valitse Asetukset > Järjestelmä > Työpaikka.

2. Napauta rekisteröidyn tilin nimeä.

3. Napauta roskakorikuvaketta.

Xbox LIVE ja Xbox Music
Kun luot uuden Xbox LIVE- tai Xbox Music -tilin, sinun on ehkä ilmoitettava ikäsi ja asuinmaasi tai -
alueesi. Uusille tileille luodaan automaattisesti lempinimi, jota kutsutaan pelaajatunnukseksi. Sen
perusteella sinut tunnistetaan Xbox LIVE- ja Xbox Music -palveluissa. Voit vaihtaa automaattisesti
luodun pelaajatunnuksen napauttamalla pelaajatunnustasi puhelimen Games Hubissa. Jos julkaiset
arvosteluita Kaupassa, niiden yhteydessä näytetään Microsoft-tilissä määrittämäsi etunimi.

Pelit
Jos sallit Microsoft-pelin käyttää puhelimesi sijaintitietoja, puhelimesi arvioitu sijainti saatetaan
lähettää Microsoftille saavutusten palkitsemista, pelin sisäisten palkintojen antamista tai pelaamisen
mukauttamista varten. Microsoft-pelit keräävät ja tallentavat vain puhelimesi arvioidun sijainnin sen
mukaan kuin se on tarpeellista näiden toimintojen suorittamista varten. Pelit voivat esimerkiksi
käyttää sijaintiasi palkitakseen saavutuksen, joka perustuu pelaamiskertojen välillä kuljettuun
matkaan. Jotkin kolmansien osapuolten pelit voivat myös muodostaa yhteyden Xbox LIVEen, jonka
avulla ne voivat lähettää pelin toiminta- ja saavutustietoja Xboxiin. Kolmannen osapuolen pelien
tietojen keruuta ja käyttöä koskevat kolmannen osapuolen omat tietosuojakäytännöt.

Musiikki
Kun käytät Xbox Music -sovellusta, keräämme tietoja kuuntelemastasi kappaleista, jotta voimme
mukauttaa käyttökokemuksesi sekä parantaa Microsoftin tuotteita ja palveluita. Näiden tietojen
perusteella sinulle tarjotaan pitämäsi musiikin mukaan mukautettua sisältöä ja toimintoja. Lisäksi
voit niiden avulla jakaa tiedot kuuntelemastasi musiikista muiden kanssa. Tietoja käytetään myös
koosteissa, joista luodaan suosituimpien kappaleiden listoja.

Jotta sisällön toistaminen ja selaaminen olisi sinulle mahdollisimman kiinnostavaa, Xbox Music
saattaa näyttää toistamaasi sisältöön tai Xbox Music -kirjastosi sisältöön liittyvää tietoa, esimerkiksi
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albumin nimen, kansikuvan, kappaleen tai videon nimen, artistin kuvia, tietoja artistista tai muita
saatavissa olevia tietoja. Näiden tietojen lataamista varten Xbox Music lähettää Microsoftille
tietopyynnön, joka sisältää laitteen vakiotiedot ja sisällön tunnisteen.

Jos haluat lisätietoja Xbox LIVE- ja Xbox Music -palveluiden tiedonkeräyskäytännöistä, lue
Xboxin
tietosuojalauseke.

Omat valinnat:
Jos haluat muokata Xbox-tietosuoja-asetuksia, joissa määritetään tavat, joilla ihmiset voivat ottaa
sinuun yhteyttä, miten lisäämäsi profiilitiedot jaetaan ja miten Xbox-toiminnot jaetaan, siirry
osoitteeseen Xbox.com ja kirjaudu siellä tiliisi.

Jos haluat estää yksittäistä Microsoftin peliä käyttämästä puhelimesi sijaintitietoja, siirry pelin ohje-
tai asetusvalikkoon ja poista sitten sijaintitietojen käyttö käytöstä. Voit myös poistaa
paikannuspalvelut käytöstä puhelimessasi kokonaan.
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